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Wettkampfgericht 
 
Veranstalter: Hackl Thomas 

Schiedsrichter: Richter Gundula 

Sprecher: Pammer Wolfgang 

Elektronik: Pammer Wolfgang 

Starter: Part Stephan 

Hauptzeitnehmer: Althaller Rudolf 

Zeitnehmer: Bahn1 Mager Christian 

 Bahn2 Twardowsky Markus 

 Bahn3 Pölzl Christian 

 Bahn4 Dworak Evelin 

 Bahn5 Nemeth Judith 

  Weichberger Anita 

 Bahn6 Tik Herbert 

Wendenrichter: Militky Ernst 

 Janecek Michael 

Protokoll: Hackl Stefan 

 Hackl Silvia 

Kompressor: Militky Ernst 

 Janecek Michael 
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Bewerb 1500m FS  weiblich, Österreichische Staatsmeisterschaft 
Klasse A 

Rang Name Verein Jahrgang Zeit 

Kastner Tina Vienna Dolphins 1992 15:18.54 1 

100m: 0:56.98;200m: 1:58.18;300m: 3:00.43;400m: 4:02.28;500m: 5:03.73;600m: 
6:05.96;700m: 7:07.46;800m: 8:09.47;900m: 9:11.85;1000m: 10:13.54;1100m: 
11:15.20;1200m: 12:16.67;1300m: 13:17.99;1400m: 14:19.25; 

Harrer Cornelia Vienna Dolphins 1994 16:29.63 2 

100m: 1:03.48;200m: 2:10.03;300m: 3:16.37;400m: 4:23.41;500m: 5:29.59;600m: 
6:36.95;700m: 7:43.75;800m: 8:49.99;900m: 9:55.79;1000m: 11:02.19;1100m: 
12:08.48;1200m: 13:15.20;1300m: 14:20.70;1400m: 15:26.36; 

Chudzik Julia SV Bäder Sektion Tauchen 1993 16:49.02 3 

100m: 0:59.37;200m: 2:07.39;300m: 3:16.05;400m: 4:25.96;500m: 5:34.85;600m: 
6:42.71;700m: 7:50.98;800m: 8:57.52;900m: 10:04.70;1000m: 11:12.27;1100m: 
12:19.83;1200m: 13:27.07;1300m: 14:34.09;1400m: 15:43.10; 

Poljanc Tanja Vienna Dolphins 1996 17:25.76 4 

100m: 1:01.73;200m: 2:12.39;300m: 3:24.95;400m: 4:36.05;500m: 5:46.50;600m: 
6:58.03;700m: 8:09.53;800m: 9:19.57;900m: 10:29.58;1000m: 11:39.31;1100m: 
12:48.34;1200m: 13:58.42;1300m: 15:09.14;1400m: 16:18.55; 

5 Satzinger Sophia SV Bäder Sektion Tauchen 1992 18:12.22 (HZ) 

Zrilic Sara Vienna Dolphins 1997 18:22.71 6 

100m: 1:06.11;200m: 2:20.10;300m: 3:34.91;400m: 4:48.86;500m: 6:03.53;600m: 
7:17.82;700m: 8:33.16;800m: 9:49.23;900m: 11:03.78;1000m: 12:18.92;1100m: 
13:35.06;1200m: 14:50.18;1300m: 16:04.40;1400m: 17:15.26; 
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Bewerb 1500m FS  weiblich, Österreichische Jugendmeisterschaft 
Klasse B 

Rang Name Verein Jahrgang Zeit 

Harrer Cornelia Vienna Dolphins 1994 16:29.63 1 

100m: 1:03.48;200m: 2:10.03;300m: 3:16.37;400m: 4:23.41;500m: 5:29.59;600m: 
6:36.95;700m: 7:43.75;800m: 8:49.99;900m: 9:55.79;1000m: 11:02.19;1100m: 
12:08.48;1200m: 13:15.20;1300m: 14:20.70;1400m: 15:26.36; 

Chudzik Julia SV Bäder Sektion Tauchen 1993 16:49.02 2 

100m: 0:59.37;200m: 2:07.39;300m: 3:16.05;400m: 4:25.96;500m: 5:34.85;600m: 
6:42.71;700m: 7:50.98;800m: 8:57.52;900m: 10:04.70;1000m: 11:12.27;1100m: 
12:19.83;1200m: 13:27.07;1300m: 14:34.09;1400m: 15:43.10; 

Bewerb 1500m FS  weiblich, Österreichische Jugendmeisterschaft 
Klasse C 

Rang Name Verein Jahrgang Zeit 

Poljanc Tanja Vienna Dolphins 1996 17:25.76 1 

100m: 1:01.73;200m: 2:12.39;300m: 3:24.95;400m: 4:36.05;500m: 5:46.50;600m: 
6:58.03;700m: 8:09.53;800m: 9:19.57;900m: 10:29.58;1000m: 11:39.31;1100m: 
12:48.34;1200m: 13:58.42;1300m: 15:09.14;1400m: 16:18.55; 

Bewerb 1500m FS  weiblich, Österreichische Jugendmeisterschaft 
Klasse D 

Rang Name Verein Jahrgang Zeit 

Zrilic Sara Vienna Dolphins 1997 18:22.71 1 

100m: 1:06.11;200m: 2:20.10;300m: 3:34.91;400m: 4:48.86;500m: 6:03.53;600m: 
7:17.82;700m: 8:33.16;800m: 9:49.23;900m: 11:03.78;1000m: 12:18.92;1100m: 
13:35.06;1200m: 14:50.18;1300m: 16:04.40;1400m: 17:15.26; 
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Bewerb 1500m FS  männlich, Österreichische Staatsmeisterschaft 
Klasse A 

Rang Name Verein Jahrgang Zeit 

Rogler Gerry Vienna Dolphins 1994 13:37.24   ÖR 1 

100m: 0:47.97;200m: 1:41.00;300m: 2:35.86;400m: 3:30.99;500m: 4:25.96;600m: 
5:20.66;700m: 6:15.36;800m: 7:11.18;900m: 8:07.31;1000m: 9:02.75;1100m: 
9:59.04;1200m: 10:55.52;1300m: 11:51.11;1400m: 12:45.52; 

Nemeth Peter 1. LTC Seepferdchen 1993 16:14.51 2 

100m: 0:59.34;200m: 2:04.79;300m: 3:12.07;400m: 4:18.59;500m: 5:24.35;600m: 
6:30.35;700m: 7:36.01;800m: 8:41.76;900m: 9:47.17;1000m: 10:52.97;1100m: 
11:58.70;1200m: 13:03.16;1300m: 14:07.31;1400m: 15:11.89; 

Seitz Johannes Vienna Dolphins 1995 16:17.67 3 

100m: 0:59.73;200m: 2:05.38;300m: 3:12.65;400m: 4:19.29;500m: 5:25.85;600m: 
6:32.22;700m: 7:38.97;800m: 8:44.77;900m: 9:51.37;1000m: 10:56.84;1100m: 
12:02.33;1200m: 13:08.14;1300m: 14:13.66;1400m: 15:17.50; 

Sattler Georg SV Bäder Sektion Tauchen 1994 17:47.12 4 

100m: 0:57.85;200m: 2:12.83;300m: 3:23.49;400m: 4:33.22;500m: 5:44.96;600m: 
7:01.20;700m: 8:14.96;800m: 9:29.64;900m: 10:44.16;1000m: 11:58.12;1100m: 
13:09.82;1200m: 14:22.67;1300m: 15:33.37;1400m: 16:42.43; 

Eichhorn Christoph SV Bäder Sektion Tauchen 1995 18:49.45 5 

100m: 1:07.08;200m: 2:19.20;300m: 3:35.66;400m: 4:52.66;500m: 6:09.30;600m: 
7:26.58;700m: 8:43.84;800m: 10:00.30;900m: 11:17.90;1000m: 12:35.60;1100m: 
13:52.39;1200m: 15:09.45;1300m: 16:26.83;1400m: 17:42.26; 

Mager Manuel Vienna Dolphins 1998 19:19.19 6 

100m: 1:10.01;200m: 2:26.08;300m: 3:43.02;400m: 5:00.81;500m: 6:18.98;600m: 
7:37.71;700m: 8:56.60;800m: 10:16.88;900m: 11:37.06;1000m: 12:57.41;1100m: 
14:15.38;1200m: 15:32.89;1300m: 16:52.86;1400m: 18:08.13; 
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Bewerb 1500m FS  männlich, Österreichische Jugendmeisterschaft 
Klasse B 

Rang Name Verein Jahrgang Zeit 

Rogler Gerry Vienna Dolphins 1994 13:37.24   ÖJR(B) 1 

100m: 0:47.97;200m: 1:41.00;300m: 2:35.86;400m: 3:30.99;500m: 4:25.96;600m: 
5:20.66;700m: 6:15.36;800m: 7:11.18;900m: 8:07.31;1000m: 9:02.75;1100m: 
9:59.04;1200m: 10:55.52;1300m: 11:51.11;1400m: 12:45.52; 

Nemeth Peter 1. LTC Seepferdchen 1993 16:14.51 2 

100m: 0:59.34;200m: 2:04.79;300m: 3:12.07;400m: 4:18.59;500m: 5:24.35;600m: 
6:30.35;700m: 7:36.01;800m: 8:41.76;900m: 9:47.17;1000m: 10:52.97;1100m: 
11:58.70;1200m: 13:03.16;1300m: 14:07.31;1400m: 15:11.89; 

Sattler Georg SV Bäder Sektion Tauchen 1994 17:47.12 3 

100m: 0:57.85;200m: 2:12.83;300m: 3:23.49;400m: 4:33.22;500m: 5:44.96;600m: 
7:01.20;700m: 8:14.96;800m: 9:29.64;900m: 10:44.16;1000m: 11:58.12;1100m: 
13:09.82;1200m: 14:22.67;1300m: 15:33.37;1400m: 16:42.43; 

Bewerb 1500m FS  männlich, Österreichische Jugendmeisterschaft 
Klasse C 

Rang Name Verein Jahrgang Zeit 

Seitz Johannes Vienna Dolphins 1995 16:17.67 1 

100m: 0:59.73;200m: 2:05.38;300m: 3:12.65;400m: 4:19.29;500m: 5:25.85;600m: 
6:32.22;700m: 7:38.97;800m: 8:44.77;900m: 9:51.37;1000m: 10:56.84;1100m: 
12:02.33;1200m: 13:08.14;1300m: 14:13.66;1400m: 15:17.50; 

Eichhorn Christoph SV Bäder Sektion Tauchen 1995 18:49.45 2 

100m: 1:07.08;200m: 2:19.20;300m: 3:35.66;400m: 4:52.66;500m: 6:09.30;600m: 
7:26.58;700m: 8:43.84;800m: 10:00.30;900m: 11:17.90;1000m: 12:35.60;1100m: 
13:52.39;1200m: 15:09.45;1300m: 16:26.83;1400m: 17:42.26; 

Bewerb 1500m FS  männlich, Österreichische Jugendmeisterschaft 
Klasse D 

Rang Name Verein Jahrgang Zeit 

Mager Manuel Vienna Dolphins 1998 19:19.19 1 

100m: 1:10.01;200m: 2:26.08;300m: 3:43.02;400m: 5:00.81;500m: 6:18.98;600m: 
7:37.71;700m: 8:56.60;800m: 10:16.88;900m: 11:37.06;1000m: 12:57.41;1100m: 
14:15.38;1200m: 15:32.89;1300m: 16:52.86;1400m: 18:08.13; 
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Bewerb 400m ST  weiblich, Österreichische Staatsmeisterschaft 
Klasse A 

Rang Name Verein Jahrgang Zeit 

Rohrbach Manuela Vienna Dolphins 1993 4:16.62 1 

100m: 0:57.60;200m: 1:59.69;300m: 3:07.57; 

Rogler Martina Vienna Dolphins 1991 4:26.13 2 

100m: 0:58.65;200m: 2:07.82;300m: 3:18.51; 

Poljanc Tanja Vienna Dolphins 1996 4:36.45 3 

100m: 1:06.41;200m: 2:16.87;300m: 3:28.01; 

Herko Julia SV Bäder Sektion Tauchen 1993 5:28.22 4 

100m: 1:19.32;200m: 2:43.34;300m: 4:06.84; 

Kastner Anita Vienna Dolphins 1990 Aufgegeben - 

100m: 0:50.69;200m: 2:32.92; 

Loschy Stefanie Vienna Dolphins 1995 Aufgegeben - 

100m: 1:16.87; 

- Satzinger Sophia SV Bäder Sektion Tauchen 1992 Aufgegeben 
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Bewerb 400m ST  weiblich, Österreichische Jugendmeisterschaft 
Klasse B 

Rang Name Verein Jahrgang Zeit 

Rohrbach Manuela Vienna Dolphins 1993 4:16.62 1 

100m: 0:57.60;200m: 1:59.69;300m: 3:07.57; 

Herko Julia SV Bäder Sektion Tauchen 1993 5:28.22 2 

100m: 1:19.32;200m: 2:43.34;300m: 4:06.84; 

Bewerb 400m ST  weiblich, Österreichische Jugendmeisterschaft 
Klasse C 

Rang Name Verein Jahrgang Zeit 

Poljanc Tanja Vienna Dolphins 1996 4:36.45 1 

100m: 1:06.41;200m: 2:16.87;300m: 3:28.01; 

Loschy Stefanie Vienna Dolphins 1995 Aufgegeben - 

100m: 1:16.87; 
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Bewerb 400m ST  männlich, Österreichische Staatsmeisterschaft 
Klasse A 

Rang Name Verein Jahrgang Zeit 

Rogler Gerry Vienna Dolphins 1994 3:25.10 1 

100m: 0:48.15;200m: 1:40.64;300m: 2:34.21; 

Fehérváry János HSV Wien 1977 4:05.06 2 

100m: 0:51.38;200m: 1:53.97;300m: 3:00.73; 

- Bruner Paul SV Bäder Sektion Tauchen 1995 Aufgegeben 
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Bewerb 400m ST  männlich, Österreichische Jugendmeisterschaft 
Klasse B 

Rang Name Verein Jahrgang Zeit 

Rogler Gerry Vienna Dolphins 1994 3:25.10 1 

100m: 0:48.15;200m: 1:40.64;300m: 2:34.21; 

Bewerb 400m ST  männlich, Österreichische Jugendmeisterschaft 
Klasse C 

Rang Name Verein Jahrgang Zeit 

- Bruner Paul SV Bäder Sektion Tauchen 1995 Aufgegeben 
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Bewerb 4x200m FS  weiblich, Österreichische Staatsmeisterschaft 
Klasse A 
Rang Staffel Zeit 

Vienna Dolphins  1 
Kastner Anita (1990); Rogler Martina (1991); Rychlewsky Nicole (1990); 
Kastner Tina (1992);  

7:42.96 1 

100m: 0:51.51;200m: 1:49.01;300m: 2:43.29;400m: 3:46.29;500m: 4:45.69;600m: 
5:52.60;700m: 6:45.57; 

Vienna Dolphins  2 
Picha Lisa (1993); Harrer Cornelia (1994); Derekov Nicole (1994); 
Rohrbach Manuela (1993);  

8:16.01 2 

100m: 0:58.07;200m: 2:06.39;300m: 3:03.70;400m: 4:04.33;500m: 5:13.89;600m: 
6:29.00;700m: 7:17.71; 

S.V. Bäder 1 
Müller Angela (1994); Djerlek Leila (1994); Herko Julia (1993); Chudzik 
Julia (1993);  

8:20.92 3 

100m: 0:57.89;200m: 2:03.05;300m: 3:09.94;400m: 4:25.93;500m: 5:25.71;600m: 
6:29.91;700m: 7:21.64; 

Vienna Dolphins  3 
Loschy Stefanie (1995); Eysinger Caroline (1996); Mahr Elisabeth (1995); 
Poljanc Tanja (1996);  

9:28.17 4 

100m: 1:03.30;200m: 2:07.15;300m: 3:20.31;400m: 4:43.26;500m: 5:59.78;600m: 
7:31.50;700m: 8:27.41; 

Vienna Dolphins  4 
Zrilic Sara (1997); Graf Alexandra (1997); Redl Katharina (1998); Pasecky 
Ida (1997);  

11:50.53 5 

100m: 1:05.23;200m: 2:14.18;300m: 3:44.27;400m: 5:35.56;500m: 7:02.95;600m: 
8:40.19;700m: 10:02.73; 

Vienna Dolphins  5 
Terry Isobel (1999); Borowczyk Maria (2002); Borowczyk Zofia (2000); 
Weichberger Anna (2000);  

13:54.67 (HZ) 6 

100m: 1:25.27;200m: 2:07.48;300m: 3:06.65;400m: 4:46.13;500m: 6:41.69; 
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Bewerb 4x200m FS  weiblich, Österreichische Jugendmeisterschaft 
Klasse B 

Rang Staffel Zeit 

Vienna Dolphins  2 
Picha Lisa (1993); Harrer Cornelia (1994); Derekov Nicole (1994); 
Rohrbach Manuela (1993);  

8:16.01 1 

100m: 0:58.07;200m: 2:06.39;300m: 3:03.70;400m: 4:04.33;500m: 5:13.89;600m: 
6:29.00;700m: 7:17.71; 

S.V. Bäder 1 
Müller Angela (1994); Djerlek Leila (1994); Herko Julia (1993); Chudzik 
Julia (1993);  

8:20.92 2 

100m: 0:57.89;200m: 2:03.05;300m: 3:09.94;400m: 4:25.93;500m: 5:25.71;600m: 
6:29.91;700m: 7:21.64; 

Bewerb 4x200m FS  weiblich, Österreichische Jugendmeisterschaft 
Klasse C 

Rang Staffel Zeit 

Vienna Dolphins  3 
Loschy Stefanie (1995); Eysinger Caroline (1996); Mahr Elisabeth (1995); 
Poljanc Tanja (1996);  

9:28.17 1 

100m: 1:03.30;200m: 2:07.15;300m: 3:20.31;400m: 4:43.26;500m: 5:59.78;600m: 
7:31.50;700m: 8:27.41; 

Bewerb 4x200m FS  weiblich, Österreichische Jugendmeisterschaft 
Klasse D 

Rang Staffel Zeit 

Vienna Dolphins  4 
Zrilic Sara (1997); Graf Alexandra (1997); Redl Katharina (1998); Pasecky 
Ida (1997);  

11:50.53 1 

100m: 1:05.23;200m: 2:14.18;300m: 3:44.27;400m: 5:35.56;500m: 7:02.95;600m: 
8:40.19;700m: 10:02.73; 

Bewerb 4x200m FS  weiblich, Österreichische Jugendmeisterschaft 
Klasse E 

Rang Staffel Zeit 

Vienna Dolphins  5 
Terry Isobel (1999); Borowczyk Maria (2002); Borowczyk Zofia (2000); 
Weichberger Anna (2000);  

13:54.67 (HZ) 1 

100m: 1:25.27;200m: 2:07.48;300m: 3:06.65;400m: 4:46.13;500m: 6:41.69; 
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Bewerb 4x200m FS  männlich, Österreichische Staatsmeisterschaft 
Klasse A 

Rang Staffel Zeit 

Vienna Dolphins  3 
Prasch Patric (1991); Steindl Manuel (1996); Seitz Johannes (1995); 
Rogler Gerry (1994);  

7:06.25 1 

100m: 0:46.05;200m: 1:35.65;300m: 2:38.35;400m: 3:50.34;500m: 4:39.73;600m: 
5:30.02;700m: 6:16.09; 

1. LTC Seepferdchen 
Twardowsky Dominik (1995); Nemeth Peter (1993); Part Michael (1973); 
Maurer Michael (1985);  

7:21.24 2 

100m: 0:58.01;200m: 2:05.08;300m: 2:58.80;400m: 3:59.42;500m: 4:49.01;600m: 
5:44.31;700m: 6:31.71; 

S.V. Bäder 1 
Janecek Daniel (1996); Janos Daniel (1997); Sattler Georg (1994); 
Eichhorn Christoph (1995);  

8:17.72 3 

100m: 1:00.10;200m: 2:12.79;300m: 3:18.36;400m: 4:31.54;500m: 5:23.83;600m: 
6:22.46;700m: 7:16.94; 

Vienna Dolphins  2 
Mager Manuel (1998); Bauer-Gauss Fabio (1998); Schmidt Patrick (1998); 
Ramadan Hazem (1997);  

9:28.03 4 

100m: 1:04.34;200m: 2:14.05;300m: 3:26.74;400m: 4:48.04;500m: 5:56.73;600m: 
7:08.57;700m: 8:15.62; 

Vienna Dolphins  1 
Biro Oliver (1999); Schwarz Kai (2000); Mernyi Reinhard (1999); Bonek 
Erik (2001);  

12:13.85 5 

100m: 1:05.33;200m: 2:14.55;300m: 3:50.37;400m: 5:45.76;500m: 7:06.40;600m: 
8:53.47;700m: 10:29.28; 

- Vienna Dolphins  4 
 

Nicht gestartet 
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Bewerb 4x200m FS  männlich, Österreichische 
Jugendmeisterschaft Klasse B 

Rang Staffel Zeit 

S.V. Bäder 1 
Janecek Daniel (1996); Janos Daniel (1997); Sattler Georg (1994); 
Eichhorn Christoph (1995);  

8:17.72 1 

100m: 1:00.10;200m: 2:12.79;300m: 3:18.36;400m: 4:31.54;500m: 5:23.83;600m: 
6:22.46;700m: 7:16.94; 

Bewerb 4x200m FS  männlich, Österreichische 
Jugendmeisterschaft Klasse D 

Rang Staffel Zeit 

Vienna Dolphins  2 
Mager Manuel (1998); Bauer-Gauss Fabio (1998); Schmidt Patrick (1998); 
Ramadan Hazem (1997);  

9:28.03 1 

100m: 1:04.34;200m: 2:14.05;300m: 3:26.74;400m: 4:48.04;500m: 5:56.73;600m: 
7:08.57;700m: 8:15.62; 

Bewerb 4x200m FS  männlich, Österreichische 
Jugendmeisterschaft Klasse E 

Rang Staffel Zeit 

Vienna Dolphins  1 
Biro Oliver (1999); Schwarz Kai (2000); Mernyi Reinhard (1999); Bonek 
Erik (2001);  

12:13.85 1 

100m: 1:05.33;200m: 2:14.55;300m: 3:50.37;400m: 5:45.76;500m: 7:06.40;600m: 
8:53.47;700m: 10:29.28; 
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Bewerb 50m FS BiFin weiblich, Österreichische Meisterschaft 
(BiFin) Klasse A 

Rang Name Verein Jahrgang Zeit 

1 Chudzik Julia SV Bäder Sektion Tauchen 1993 0:25.52 

2 Rogler Martina Vienna Dolphins 1991 0:26.75 

3 Picha Lisa Vienna Dolphins 1993 0:26.86 

4 Rychlewsky Nicole Vienna Dolphins 1990 0:26.96 

5 Herko Julia SV Bäder Sektion Tauchen 1993 0:27.84 

6 Müller Angela SV Bäder Sektion Tauchen 1994 0:28.48 

7 Djerlek Leila SV Bäder Sektion Tauchen 1994 0:29.47 

8 Mahr Elisabeth Vienna Dolphins 1995 0:31.83 

9 Pasecky Ida Vienna Dolphins 1997 0:32.45 

10 Eysinger Caroline Vienna Dolphins 1996 0:32.63 

11 Redl Katharina Vienna Dolphins 1998 0:32.68 

12 Pötzl Lena 1. LTC Seepferdchen 1999 0:33.53 

13 Graf Alexandra Vienna Dolphins 1997 0:33.90 

14 Pammer Cornelia 1. LTC Seepferdchen 2000 0:34.89 

15 Groch Verena SV Bäder Sektion Tauchen 2000 0:35.87 

16 Kooijmann Jennifer SV Bäder Sektion Tauchen 2001 0:36.49 

17 Terry Isobel Vienna Dolphins 1999 0:36.94 

18 Mittermayr Kristina 1. LTC Seepferdchen 2000 0:38.36 

19 Fellinger Victoria 1. LTC Seepferdchen 1999 0:39.80 

20 Borowczyk Zofia Vienna Dolphins 2000 0:40.99 

21 Bernhaus Lea Vienna Dolphins 2002 0:41.60 

22 Weichberger Anna Vienna Dolphins 2000 0:43.04 

23 Groch Corinna SV Bäder Sektion Tauchen 2002 0:43.57 

24 Borowczyk Maria Vienna Dolphins 2002 0:45.40 

25 Mitterndorfer Anna 1. LTC Seepferdchen 1999 0:48.08 

26 Thier Lea SV Bäder Sektion Tauchen 2001 0:53.17 (HZ) 
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Bewerb 50m FS BiFin weiblich, Österreichische 
Jugendmeisterschaft Klasse B 

Rang Name Verein Jahrgang Zeit 

1 Chudzik Julia SV Bäder Sektion Tauchen 1993 0:25.52 

2 Picha Lisa Vienna Dolphins 1993 0:26.86 

3 Herko Julia SV Bäder Sektion Tauchen 1993 0:27.84 

4 Müller Angela SV Bäder Sektion Tauchen 1994 0:28.48 

5 Djerlek Leila SV Bäder Sektion Tauchen 1994 0:29.47 

Bewerb 50m FS BiFin weiblich, Österreichische 
Jugendmeisterschaft Klasse C 

Rang Name Verein Jahrgang Zeit 

1 Mahr Elisabeth Vienna Dolphins 1995 0:31.83 

2 Eysinger Caroline Vienna Dolphins 1996 0:32.63 

Bewerb 50m FS BiFin weiblich, Österreichische 
Jugendmeisterschaft Klasse D 

Rang Name Verein Jahrgang Zeit 

1 Pasecky Ida Vienna Dolphins 1997 0:32.45 

2 Redl Katharina Vienna Dolphins 1998 0:32.68 

3 Graf Alexandra Vienna Dolphins 1997 0:33.90 

Bewerb 50m FS BiFin weiblich, Österreichische 
Jugendmeisterschaft Klasse E 

Rang Name Verein Jahrgang Zeit 

1 Pötzl Lena 1. LTC Seepferdchen 1999 0:33.53 

2 Pammer Cornelia 1. LTC Seepferdchen 2000 0:34.89 

3 Groch Verena SV Bäder Sektion Tauchen 2000 0:35.87 

4 Kooijmann Jennifer SV Bäder Sektion Tauchen 2001 0:36.49 

5 Terry Isobel Vienna Dolphins 1999 0:36.94 

6 Mittermayr Kristina 1. LTC Seepferdchen 2000 0:38.36 

7 Fellinger Victoria 1. LTC Seepferdchen 1999 0:39.80 

8 Borowczyk Zofia Vienna Dolphins 2000 0:40.99 

9 Bernhaus Lea Vienna Dolphins 2002 0:41.60 

10 Weichberger Anna Vienna Dolphins 2000 0:43.04 

11 Groch Corinna SV Bäder Sektion Tauchen 2002 0:43.57 

12 Borowczyk Maria Vienna Dolphins 2002 0:45.40 

13 Mitterndorfer Anna 1. LTC Seepferdchen 1999 0:48.08 

14 Thier Lea SV Bäder Sektion Tauchen 2001 0:53.17 (HZ) 
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Bewerb 50m FS BiFin männlich, Österreichische Meisterschaft 
(BiFin) Klasse A 

Rang Name Verein Jahrgang Zeit 

1 Rogler Gerry Vienna Dolphins 1994 0:22.72 

2 Seitz Johannes Vienna Dolphins 1995 0:23.63 

3 Griebaum Florian TC Wassermann 1993 0:23.71 

4 Bruner Paul SV Bäder Sektion Tauchen 1995 0:24.35 

5 Fehérváry János HSV Wien 1977 0:24.79 

6 Ramadan Josef Vienna Dolphins 1995 0:25.61 

7 Steindl Manuel Vienna Dolphins 1996 0:25.85 

8 Eichhorn Christoph SV Bäder Sektion Tauchen 1995 0:25.91 

9 Sattler Georg SV Bäder Sektion Tauchen 1994 0:25.96 

10 Janecek Daniel SV Bäder Sektion Tauchen 1996 0:27.16 

11 Mager Manuel Vienna Dolphins 1998 0:27.43 

12 Janecek Sebastian SV Bäder Sektion Tauchen 1996 0:27.59 

13 Mathe Roman Vienna Dolphins 1992 0:27.72 

14 Mirkovic Stefan Tauchclub Happy Bubbles 1996 0:28.21 

15 Bätzold Christian Tauchclub Happy Bubbles 1996 0:28.39 

16 Janos Daniel SV Bäder Sektion Tauchen 1997 0:28.57 

17 Ramadan Hazem Vienna Dolphins 1997 0:29.26 

18 Schuster Christian TC Wassermann 1995 0:29.60 

19 Schmidt Patrick Vienna Dolphins 1998 0:29.64 

20 Windisch Hannes SV Bäder Sektion Tauchen 1999 0:30.26 

21 Bätzold Michael Tauchclub Happy Bubbles 1997 0:30.45 

22 Bauer-Gauss Fabio Vienna Dolphins 1998 0:30.51 

23 Bartolic Dominik SV Bäder Sektion Tauchen 1997 0:31.35 

24 Rychetsky Max Vienna Dolphins 1998 0:32.90 

25 Kautz Andreas SV Bäder Sektion Tauchen 1998 0:33.02 

26 Mernyi Reinhard Vienna Dolphins 1999 0:33.76 

27 Veith Philipp 1. LTC Seepferdchen 1999 0:35.75 

28 Böhm Sebastian Tauchclub Happy Bubbles 1998 0:36.40 

29 Remplbauer Philipp 1. LTC Seepferdchen 1999 0:36.56 

30 Schmollmüller Christoph 1. LTC Seepferdchen 1999 0:36.89 

31 Muska Oliver SV Bäder Sektion Tauchen 2000 0:37.49 

32 Schwarz Kai Vienna Dolphins 2000 0:38.21 (HZ) 

33 Bonek Erik Vienna Dolphins 2001 0:38.52 

- Donau Moritz 1. LTC Seepferdchen 1996 Disqualifiziert 

- Kooijmann Justin SV Bäder Sektion Tauchen 2000 Disqualifiziert 

- Rhigi Alessandro SV Bäder Sektion Tauchen 2000 Nicht gestartet 
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Bewerb 50m FS BiFin männlich, Österreichische 
Jugendmeisterschaft Klasse B 

Rang Name Verein Jahrgang Zeit 

1 Rogler Gerry Vienna Dolphins 1994 0:22.72 

2 Griebaum Florian TC Wassermann 1993 0:23.71 

3 Sattler Georg SV Bäder Sektion Tauchen 1994 0:25.96 

Bewerb 50m FS BiFin männlich, Österreichische 
Jugendmeisterschaft Klasse C 

Rang Name Verein Jahrgang Zeit 

1 Seitz Johannes Vienna Dolphins 1995 0:23.63 

2 Bruner Paul SV Bäder Sektion Tauchen 1995 0:24.35 

3 Ramadan Josef Vienna Dolphins 1995 0:25.61 

4 Steindl Manuel Vienna Dolphins 1996 0:25.85 

5 Eichhorn Christoph SV Bäder Sektion Tauchen 1995 0:25.91 

6 Janecek Daniel SV Bäder Sektion Tauchen 1996 0:27.16 

7 Janecek Sebastian SV Bäder Sektion Tauchen 1996 0:27.59 

8 Mirkovic Stefan Tauchclub Happy Bubbles 1996 0:28.21 

9 Bätzold Christian Tauchclub Happy Bubbles 1996 0:28.39 

10 Schuster Christian TC Wassermann 1995 0:29.60 

- Donau Moritz 1. LTC Seepferdchen 1996 Disqualifiziert 

Bewerb 50m FS BiFin männlich, Österreichische 
Jugendmeisterschaft Klasse D 

Rang Name Verein Jahrgang Zeit 

1 Mager Manuel Vienna Dolphins 1998 0:27.43 

2 Janos Daniel SV Bäder Sektion Tauchen 1997 0:28.57 

3 Ramadan Hazem Vienna Dolphins 1997 0:29.26 

4 Schmidt Patrick Vienna Dolphins 1998 0:29.64 

5 Bätzold Michael Tauchclub Happy Bubbles 1997 0:30.45 

6 Bauer-Gauss Fabio Vienna Dolphins 1998 0:30.51 

7 Bartolic Dominik SV Bäder Sektion Tauchen 1997 0:31.35 

8 Rychetsky Max Vienna Dolphins 1998 0:32.90 

9 Kautz Andreas SV Bäder Sektion Tauchen 1998 0:33.02 

10 Böhm Sebastian Tauchclub Happy Bubbles 1998 0:36.40 

 



Österreichischen Staatsmeisterschaften und Österreichische Jugendmeisterschaften FS/ST 

Österreichischen Staatsmeisterschaften und Österreichische Jugendmeisterschaften FS/ST Seite 19 von 19 

Bewerb 50m FS BiFin männlich, Österreichische 
Jugendmeisterschaft Klasse E 

Rang Name Verein Jahrgang Zeit 

1 Windisch Hannes SV Bäder Sektion Tauchen 1999 0:30.26 

2 Mernyi Reinhard Vienna Dolphins 1999 0:33.76 

3 Veith Philipp 1. LTC Seepferdchen 1999 0:35.75 

4 Remplbauer Philipp 1. LTC Seepferdchen 1999 0:36.56 

5 Schmollmüller Christoph 1. LTC Seepferdchen 1999 0:36.89 

6 Muska Oliver SV Bäder Sektion Tauchen 2000 0:37.49 

7 Schwarz Kai Vienna Dolphins 2000 0:38.21 (HZ) 

8 Bonek Erik Vienna Dolphins 2001 0:38.52 

- Kooijmann Justin SV Bäder Sektion Tauchen 2000 Disqualifiziert 

- Rhigi Alessandro SV Bäder Sektion Tauchen 2000 Nicht gestartet 
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Bewerb 50m FS  weiblich, Österreichische Staatsmeisterschaft 
Klasse A 

Rang Name Verein Jahrgang Zeit 

1 Rohrbach Manuela Vienna Dolphins 1993 0:21.96 

2 Kastner Anita Vienna Dolphins 1990 0:22.80 

3 Chudzik Julia SV Bäder Sektion Tauchen 1993 0:22.94 

4 Poljanc Tanja Vienna Dolphins 1996 0:23.87 

5 Satzinger Sophia SV Bäder Sektion Tauchen 1992 0:24.01 

6 Loschy Stefanie Vienna Dolphins 1995 0:25.35 

7 Derekov Nicole Vienna Dolphins 1994 0:25.75 

8 Herko Julia SV Bäder Sektion Tauchen 1993 0:26.28 

9 Müller Angela SV Bäder Sektion Tauchen 1994 0:26.36 

10 Zrilic Sara Vienna Dolphins 1997 0:27.77 

11 Djerlek Leila SV Bäder Sektion Tauchen 1994 0:28.65 

12 Terry Isobel Vienna Dolphins 1999 0:35.03 
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Bewerb 50m FS  weiblich, Österreichische Jugendmeisterschaft 
Klasse B 

Rang Name Verein Jahrgang Zeit 

1 Rohrbach Manuela Vienna Dolphins 1993 0:21.96 

2 Chudzik Julia SV Bäder Sektion Tauchen 1993 0:22.94 

3 Derekov Nicole Vienna Dolphins 1994 0:25.75 

4 Herko Julia SV Bäder Sektion Tauchen 1993 0:26.28 

5 Müller Angela SV Bäder Sektion Tauchen 1994 0:26.36 

6 Djerlek Leila SV Bäder Sektion Tauchen 1994 0:28.65 

Bewerb 50m FS  weiblich, Österreichische Jugendmeisterschaft 
Klasse C 

Rang Name Verein Jahrgang Zeit 

1 Poljanc Tanja Vienna Dolphins 1996 0:23.87 

2 Loschy Stefanie Vienna Dolphins 1995 0:25.35 

Bewerb 50m FS  weiblich, Österreichische Jugendmeisterschaft 
Klasse D 

Rang Name Verein Jahrgang Zeit 

1 Zrilic Sara Vienna Dolphins 1997 0:27.77 

Bewerb 50m FS  weiblich, Österreichische Jugendmeisterschaft 
Klasse E 

Rang Name Verein Jahrgang Zeit 

1 Terry Isobel Vienna Dolphins 1999 0:35.03 
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Bewerb 50m FS  männlich, Österreichische Staatsmeisterschaft 
Klasse A 

Rang Name Verein Jahrgang Zeit 

1 Rogler Gerry Vienna Dolphins 1994 0:18.48 

2 Maurer Michael 1. LTC Seepferdchen 1985 0:19.18 

3 Prasch Patric Vienna Dolphins 1991 0:19.56 

4 Part Michael 1. LTC Seepferdchen 1973 0:20.33 

5 Fehérváry János HSV Wien 1977 0:20.47 

6 Seitz Johannes Vienna Dolphins 1995 0:20.70 

7 Sattler Georg SV Bäder Sektion Tauchen 1994 0:22.71 

8 Eichhorn Christoph SV Bäder Sektion Tauchen 1995 0:22.83 

9 Twardowsky Dominik 1. LTC Seepferdchen 1995 0:23.50 

10 Bruner Paul SV Bäder Sektion Tauchen 1995 0:25.37 

11 Mager Manuel Vienna Dolphins 1998 0:27.70 

12 Schmidt Patrick Vienna Dolphins 1998 0:28.00 

13 Biro Oliver Vienna Dolphins 1999 0:28.16 

14 Janos Daniel SV Bäder Sektion Tauchen 1997 0:28.84 

15 Bartolic Dominik SV Bäder Sektion Tauchen 1997 0:32.02 

16 Kautz Andreas SV Bäder Sektion Tauchen 1998 0:33.68 

- Windisch Hannes SV Bäder Sektion Tauchen 1999 Disqualifiziert 
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Bewerb 50m FS  männlich, Österreichische Jugendmeisterschaft 
Klasse B 

Rang Name Verein Jahrgang Zeit 

1 Rogler Gerry Vienna Dolphins 1994 0:18.48 

2 Sattler Georg SV Bäder Sektion Tauchen 1994 0:22.71 

Bewerb 50m FS  männlich, Österreichische Jugendmeisterschaft 
Klasse C 

Rang Name Verein Jahrgang Zeit 

1 Seitz Johannes Vienna Dolphins 1995 0:20.70 

2 Eichhorn Christoph SV Bäder Sektion Tauchen 1995 0:22.83 

3 Twardowsky Dominik 1. LTC Seepferdchen 1995 0:23.50 

4 Bruner Paul SV Bäder Sektion Tauchen 1995 0:25.37 

Bewerb 50m FS  männlich, Österreichische Jugendmeisterschaft 
Klasse D 

Rang Name Verein Jahrgang Zeit 

1 Mager Manuel Vienna Dolphins 1998 0:27.70 

2 Schmidt Patrick Vienna Dolphins 1998 0:28.00 

3 Janos Daniel SV Bäder Sektion Tauchen 1997 0:28.84 

4 Bartolic Dominik SV Bäder Sektion Tauchen 1997 0:32.02 

5 Kautz Andreas SV Bäder Sektion Tauchen 1998 0:33.68 

Bewerb 50m FS  männlich, Österreichische Jugendmeisterschaft 
Klasse E 

Rang Name Verein Jahrgang Zeit 

1 Biro Oliver Vienna Dolphins 1999 0:28.16 

- Windisch Hannes SV Bäder Sektion Tauchen 1999 Disqualifiziert 
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Bewerb 800m ST  weiblich, Österreichische Meisterschaft Klasse A 
Rang Name Verein Jahrgang Zeit 

Satzinger Sophia SV Bäder Sektion Tauchen 1992 10:22.15 1 

100m: 1:09.57;200m: 2:27.70;300m: 3:49.19;400m: 5:11.49;500m: 6:31.14;600m: 
7:52.96;700m: 9:12.03; 

Herko Julia SV Bäder Sektion Tauchen 1993 12:11.67 2 

100m: 1:23.35;200m: 2:52.45;300m: 4:24.52;400m: 5:58.85;500m: 7:35.25;600m: 
9:09.90;700m: 10:44.65; 

3 Fillip Nicole TC Wassermann 1980 19:32.53 (HZ) 
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Bewerb 800m ST  weiblich, Österreichische Jugendmeisterschaft 
Klasse B 

Rang Name Verein Jahrgang Zeit 

Herko Julia SV Bäder Sektion Tauchen 1993 12:11.67 1 

100m: 1:23.35;200m: 2:52.45;300m: 4:24.52;400m: 5:58.85;500m: 7:35.25;600m: 
9:09.90;700m: 10:44.65; 
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Bewerb 800m ST  männlich, Österreichische Staatsmeisterschaft 
Klasse A 

Rang Name Verein Jahrgang Zeit 

Rogler Gerry Vienna Dolphins 1994 7:58.59 1 

100m: 0:54.59;200m: 1:54.20;300m: 2:55.31;400m: 3:56.66;500m: 4:57.81;600m: 
5:59.41;700m: 7:00.58; 

Fehérváry János HSV Wien 1977 8:47.71 2 

100m: 0:55.85;200m: 1:59.03;300m: 3:05.18;400m: 4:12.72;500m: 5:21.64;600m: 
6:30.47;700m: 7:39.40; 

- Bruner Paul SV Bäder Sektion Tauchen 1995 Aufgegeben 
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Bewerb 800m ST  männlich, Österreichische Jugendmeisterschaft 
Klasse B 

Rang Name Verein Jahrgang Zeit 

Rogler Gerry Vienna Dolphins 1994 7:58.59 1 

100m: 0:54.59;200m: 1:54.20;300m: 2:55.31;400m: 3:56.66;500m: 4:57.81;600m: 
5:59.41;700m: 7:00.58; 

Bewerb 800m ST  männlich, Österreichische Jugendmeisterschaft 
Klasse C 

Rang Name Verein Jahrgang Zeit 

- Bruner Paul SV Bäder Sektion Tauchen 1995 Aufgegeben 
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Bewerb 400m FS  weiblich, Österreichische Staatsmeisterschaft 
Klasse A 

Rang Name Verein Jahrgang Zeit 

Kastner Tina Vienna Dolphins 1992 3:48.29 1 

100m: 0:53.68;200m: 1:51.71;300m: 2:50.45; 

Kastner Anita Vienna Dolphins 1990 3:50.55 2 

100m: 0:54.03;200m: 1:54.21;300m: 2:54.81; 

Rohrbach Manuela Vienna Dolphins 1993 3:52.44 3 

100m: 0:52.28;200m: 1:52.17;300m: 2:53.15; 

Chudzik Julia SV Bäder Sektion Tauchen 1993 4:00.74 4 

100m: 0:56.06;200m: 1:58.32;300m: 3:01.23; 

Harrer Cornelia Vienna Dolphins 1994 4:05.83 5 

100m: 0:59.16;200m: 2:01.54;300m: 3:05.48; 

Poljanc Tanja Vienna Dolphins 1996 4:06.39 6 

100m: 0:59.06;200m: 2:02.16;300m: 3:06.60; 

Rogler Martina Vienna Dolphins 1991 4:15.34 7 

100m: 0:57.76;200m: 2:01.31;300m: 3:06.43; 

Loschy Stefanie Vienna Dolphins 1995 4:27.47 8 

100m: 1:04.56;200m: 2:13.91;300m: 3:23.18; 

Müller Angela SV Bäder Sektion Tauchen 1994 4:43.55 9 

100m: 1:07.02;200m: 2:20.18;300m: 3:35.56; 

Zrilic Sara Vienna Dolphins 1997 4:48.08 10 

100m: 1:08.29;200m: 2:25.11;300m: 3:39.84; 

Djerlek Leila SV Bäder Sektion Tauchen 1994 5:05.35 11 

100m: 1:12.47;200m: 2:30.92;300m: 3:51.11; 

12 Terry Isobel Vienna Dolphins 1999 6:22.19 (HZ) 
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Bewerb 400m FS  weiblich, Österreichische Jugendmeisterschaft 
Klasse B 

Rang Name Verein Jahrgang Zeit 

Rohrbach Manuela Vienna Dolphins 1993 3:52.44 1 

100m: 0:52.28;200m: 1:52.17;300m: 2:53.15; 

Chudzik Julia SV Bäder Sektion Tauchen 1993 4:00.74 2 

100m: 0:56.06;200m: 1:58.32;300m: 3:01.23; 

Harrer Cornelia Vienna Dolphins 1994 4:05.83 3 

100m: 0:59.16;200m: 2:01.54;300m: 3:05.48; 

Müller Angela SV Bäder Sektion Tauchen 1994 4:43.55 4 

100m: 1:07.02;200m: 2:20.18;300m: 3:35.56; 

Djerlek Leila SV Bäder Sektion Tauchen 1994 5:05.35 5 

100m: 1:12.47;200m: 2:30.92;300m: 3:51.11; 

Bewerb 400m FS  weiblich, Österreichische Jugendmeisterschaft 
Klasse C 

Rang Name Verein Jahrgang Zeit 

Poljanc Tanja Vienna Dolphins 1996 4:06.39 1 

100m: 0:59.06;200m: 2:02.16;300m: 3:06.60; 

Loschy Stefanie Vienna Dolphins 1995 4:27.47 2 

100m: 1:04.56;200m: 2:13.91;300m: 3:23.18; 

Bewerb 400m FS  weiblich, Österreichische Jugendmeisterschaft 
Klasse D 

Rang Name Verein Jahrgang Zeit 

Zrilic Sara Vienna Dolphins 1997 4:48.08 1 

100m: 1:08.29;200m: 2:25.11;300m: 3:39.84; 

Bewerb 400m FS  weiblich, Österreichische Jugendmeisterschaft 
Klasse E 

Rang Name Verein Jahrgang Zeit 

1 Terry Isobel Vienna Dolphins 1999 6:22.19 (HZ) 
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Bewerb 400m FS  männlich, Österreichische Staatsmeisterschaft 
Klasse A 

Rang Name Verein Jahrgang Zeit 

Rogler Gerry Vienna Dolphins 1994 3:27.47 1 

100m: 0:50.87;200m: 1:44.54;300m: 2:37.72; 

Prasch Patric Vienna Dolphins 1991 3:33.68 2 

100m: 0:51.37;200m: 1:46.04;300m: 2:40.97; 

Seitz Johannes Vienna Dolphins 1995 3:41.42 3 

100m: 0:53.27;200m: 1:49.23;300m: 2:47.03; 

Sattler Georg SV Bäder Sektion Tauchen 1994 4:05.84 4 

100m: 0:57.28;200m: 2:00.15;300m: 3:05.44; 

Eichhorn Christoph SV Bäder Sektion Tauchen 1995 4:12.11 5 

100m: 1:00.31;200m: 2:04.89;300m: 3:10.15; 

Twardowsky Dominik 1. LTC Seepferdchen 1995 4:25.70 6 

100m: 1:01.42;200m: 2:11.51;300m: 3:19.41; 

Mager Manuel Vienna Dolphins 1998 4:46.41 7 

100m: 1:08.56;200m: 2:22.93;300m: 3:37.21; 

Biro Oliver Vienna Dolphins 1999 4:50.99 8 

100m: 1:08.14;200m: 2:22.65;300m: 3:39.07; 

Janecek Daniel SV Bäder Sektion Tauchen 1996 4:56.99 9 

100m: 1:10.17;200m: 2:28.48;300m: 3:45.63; 

Schmidt Patrick Vienna Dolphins 1998 5:09.76 10 

100m: 1:14.91;200m: 2:35.25;300m: 3:55.53; 

Ramadan Hazem Vienna Dolphins 1997 5:13.91 11 

100m: 1:12.33;200m: 2:32.39;300m: 3:55.74; 

Kautz Andreas SV Bäder Sektion Tauchen 1998 5:56.84 12 

100m: 1:24.51;200m: 2:58.76;300m: 4:34.11; 

Mirkovic Stefan Tauchclub Happy Bubbles 1996 6:02.98 13 

100m: 1:22.96;200m: 3:01.49;300m: 4:38.06; 

14 Bätzold Christian Tauchclub Happy Bubbles 1996 6:12.97 (HZ) 

15 Bätzold Michael Tauchclub Happy Bubbles 1997 6:40.38 (HZ) 

- Maurer Michael 1. LTC Seepferdchen 1985 Nicht gestartet 
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Bewerb 400m FS  männlich, Österreichische Jugendmeisterschaft 
Klasse B 

Rang Name Verein Jahrgang Zeit 

Rogler Gerry Vienna Dolphins 1994 3:27.47 1 

100m: 0:50.87;200m: 1:44.54;300m: 2:37.72; 

Sattler Georg SV Bäder Sektion Tauchen 1994 4:05.84 2 

100m: 0:57.28;200m: 2:00.15;300m: 3:05.44; 

Bewerb 400m FS  männlich, Österreichische Jugendmeisterschaft 
Klasse C 

Rang Name Verein Jahrgang Zeit 

Seitz Johannes Vienna Dolphins 1995 3:41.42 1 

100m: 0:53.27;200m: 1:49.23;300m: 2:47.03; 

Eichhorn Christoph SV Bäder Sektion Tauchen 1995 4:12.11 2 

100m: 1:00.31;200m: 2:04.89;300m: 3:10.15; 

Twardowsky Dominik 1. LTC Seepferdchen 1995 4:25.70 3 

100m: 1:01.42;200m: 2:11.51;300m: 3:19.41; 

Janecek Daniel SV Bäder Sektion Tauchen 1996 4:56.99 4 

100m: 1:10.17;200m: 2:28.48;300m: 3:45.63; 

Mirkovic Stefan Tauchclub Happy Bubbles 1996 6:02.98 5 

100m: 1:22.96;200m: 3:01.49;300m: 4:38.06; 

6 Bätzold Christian Tauchclub Happy Bubbles 1996 6:12.97 (HZ) 

Bewerb 400m FS  männlich, Österreichische Jugendmeisterschaft 
Klasse D 

Rang Name Verein Jahrgang Zeit 

Mager Manuel Vienna Dolphins 1998 4:46.41 1 

100m: 1:08.56;200m: 2:22.93;300m: 3:37.21; 

Schmidt Patrick Vienna Dolphins 1998 5:09.76 2 

100m: 1:14.91;200m: 2:35.25;300m: 3:55.53; 

Ramadan Hazem Vienna Dolphins 1997 5:13.91 3 

100m: 1:12.33;200m: 2:32.39;300m: 3:55.74; 

Kautz Andreas SV Bäder Sektion Tauchen 1998 5:56.84 4 

100m: 1:24.51;200m: 2:58.76;300m: 4:34.11; 

5 Bätzold Michael Tauchclub Happy Bubbles 1997 6:40.38 (HZ) 

Bewerb 400m FS  männlich, Österreichische Jugendmeisterschaft 
Klasse E 

Rang Name Verein Jahrgang Zeit 

Biro Oliver Vienna Dolphins 1999 4:50.99 1 

100m: 1:08.14;200m: 2:22.65;300m: 3:39.07; 
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Bewerb 100m FS  weiblich, Österreichische Staatsmeisterschaft 
Klasse A 

Rang Name Verein Jahrgang Zeit 

1 Kastner Anita Vienna Dolphins 1990 0:46.54 

2 Rohrbach Manuela Vienna Dolphins 1993 0:47.27 

3 Chudzik Julia SV Bäder Sektion Tauchen 1993 0:47.93 

4 Poljanc Tanja Vienna Dolphins 1996 0:51.41 

5 Satzinger Sophia SV Bäder Sektion Tauchen 1992 0:54.02 

6 Herko Julia SV Bäder Sektion Tauchen 1993 0:55.46 

7 Müller Angela SV Bäder Sektion Tauchen 1994 0:55.77 

8 Loschy Stefanie Vienna Dolphins 1995 0:55.81 

9 Derekov Nicole Vienna Dolphins 1994 0:56.12 

10 Zrilic Sara Vienna Dolphins 1997 1:01.45 

11 Redl Katharina Vienna Dolphins 1998 1:18.27 

12 Terry Isobel Vienna Dolphins 1999 1:26.69 

13 Borowczyk Zofia Vienna Dolphins 2000 1:35.37 

14 Weichberger Anna Vienna Dolphins 2000 1:36.38 
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Bewerb 100m FS  weiblich, Österreichische Jugendmeisterschaft 
Klasse B 

Rang Name Verein Jahrgang Zeit 

1 Rohrbach Manuela Vienna Dolphins 1993 0:47.27 

2 Chudzik Julia SV Bäder Sektion Tauchen 1993 0:47.93 

3 Herko Julia SV Bäder Sektion Tauchen 1993 0:55.46 

4 Müller Angela SV Bäder Sektion Tauchen 1994 0:55.77 

5 Derekov Nicole Vienna Dolphins 1994 0:56.12 

Bewerb 100m FS  weiblich, Österreichische Jugendmeisterschaft 
Klasse C 

Rang Name Verein Jahrgang Zeit 

1 Poljanc Tanja Vienna Dolphins 1996 0:51.41 

2 Loschy Stefanie Vienna Dolphins 1995 0:55.81 

Bewerb 100m FS  weiblich, Österreichische Jugendmeisterschaft 
Klasse D 

Rang Name Verein Jahrgang Zeit 

1 Zrilic Sara Vienna Dolphins 1997 1:01.45 

2 Redl Katharina Vienna Dolphins 1998 1:18.27 

Bewerb 100m FS  weiblich, Österreichische Jugendmeisterschaft 
Klasse E 

Rang Name Verein Jahrgang Zeit 

1 Terry Isobel Vienna Dolphins 1999 1:26.69 

2 Borowczyk Zofia Vienna Dolphins 2000 1:35.37 

3 Weichberger Anna Vienna Dolphins 2000 1:36.38 
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Bewerb 100m FS  männlich, Österreichische Staatsmeisterschaft 
Klasse A 

Rang Name Verein Jahrgang Zeit 

1 Rogler Gerry Vienna Dolphins 1994 0:39.98   (ÖR) 

2 Maurer Michael 1. LTC Seepferdchen 1985 0:41.77 

3 Prasch Patric Vienna Dolphins 1991 0:42.37 

4 Seitz Johannes Vienna Dolphins 1995 0:45.53 

5 Part Michael 1. LTC Seepferdchen 1973 0:45.56 

6 Fehérváry János HSV Wien 1977 0:45.57 

7 Sattler Georg SV Bäder Sektion Tauchen 1994 0:51.11 

8 Eichhorn Christoph SV Bäder Sektion Tauchen 1995 0:53.37 

9 Twardowsky Dominik 1. LTC Seepferdchen 1995 0:53.49 

10 Mager Manuel Vienna Dolphins 1998 1:00.91 

11 Bruner Paul SV Bäder Sektion Tauchen 1995 1:01.02 

12 Biro Oliver Vienna Dolphins 1999 1:01.30 

13 Schmidt Patrick Vienna Dolphins 1998 1:01.39 

14 Janos Daniel SV Bäder Sektion Tauchen 1997 1:03.55 

15 Mernyi Reinhard Vienna Dolphins 1999 1:15.18 

- Windisch Hannes SV Bäder Sektion Tauchen 1999 Disqualifiziert 
Frühstart FST 
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Bewerb 100m FS  männlich, Österreichische Jugendmeisterschaft 
Klasse B 

Rang Name Verein Jahrgang Zeit 

1 Rogler Gerry Vienna Dolphins 1994 0:39.98   ÖJR(B) 

2 Sattler Georg SV Bäder Sektion Tauchen 1994 0:51.11 

Bewerb 100m FS  männlich, Österreichische Jugendmeisterschaft 
Klasse C 

Rang Name Verein Jahrgang Zeit 

1 Seitz Johannes Vienna Dolphins 1995 0:45.53 

2 Eichhorn Christoph SV Bäder Sektion Tauchen 1995 0:53.37 

3 Twardowsky Dominik 1. LTC Seepferdchen 1995 0:53.49 

4 Bruner Paul SV Bäder Sektion Tauchen 1995 1:01.02 

Bewerb 100m FS  männlich, Österreichische Jugendmeisterschaft 
Klasse D 

Rang Name Verein Jahrgang Zeit 

1 Mager Manuel Vienna Dolphins 1998 1:00.91 

2 Schmidt Patrick Vienna Dolphins 1998 1:01.39 

3 Janos Daniel SV Bäder Sektion Tauchen 1997 1:03.55 

Bewerb 100m FS  männlich, Österreichische Jugendmeisterschaft 
Klasse E 

Rang Name Verein Jahrgang Zeit 

1 Biro Oliver Vienna Dolphins 1999 1:01.30 

2 Mernyi Reinhard Vienna Dolphins 1999 1:15.18 

- Windisch Hannes SV Bäder Sektion Tauchen 1999 Disqualifiziert 
Frühstart FST 
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Bewerb 100m FS BiFin weiblich, Österreichische Meisterschaft 
(BiFin) Klasse A 

Rang Name Verein Jahrgang Zeit 

1 Chudzik Julia SV Bäder Sektion Tauchen 1993 0:56.02 (HZ) 
CE 1 

2 Rychlewsky Nicole Vienna Dolphins 1990 0:56.02 (HZ) 
CE 2 

3 Picha Lisa Vienna Dolphins 1993 0:58.08 

4 Rogler Martina Vienna Dolphins 1991 1:00.37 

5 Herko Julia SV Bäder Sektion Tauchen 1993 1:01.89 

6 Djerlek Leila SV Bäder Sektion Tauchen 1994 1:05.41 (HZ) 

7 Mahr Elisabeth Vienna Dolphins 1995 1:12.13 

8 Eysinger Caroline Vienna Dolphins 1996 1:12.27 

9 Pammer Cornelia 1. LTC Seepferdchen 2000 1:14.66 

10 Redl Katharina Vienna Dolphins 1998 1:16.49 

11 Pötzl Lena 1. LTC Seepferdchen 1999 1:17.93 

12 Pasecky Ida Vienna Dolphins 1997 1:20.24 

13 Graf Alexandra Vienna Dolphins 1997 1:21.94 

14 Terry Isobel Vienna Dolphins 1999 1:25.40 

15 Kooijmann Jennifer SV Bäder Sektion Tauchen 2001 1:26.23 (HZ) 

16 Groch Verena SV Bäder Sektion Tauchen 2000 1:26.41 

17 Fellinger Victoria 1. LTC Seepferdchen 1999 1:29.28 

18 Mittermayr Kristina 1. LTC Seepferdchen 2000 1:32.33 

19 Bernhaus Lea Vienna Dolphins 2002 1:35.06 

20 Borowczyk Zofia Vienna Dolphins 2000 1:35.90 

21 Borowczyk Maria Vienna Dolphins 2002 1:39.06 

22 Weichberger Anna Vienna Dolphins 2000 1:39.29 

23 Groch Corinna SV Bäder Sektion Tauchen 2002 1:46.00 

24 Thier Lea SV Bäder Sektion Tauchen 2001 1:59.81 
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Bewerb 100m FS BiFin weiblich, Österreichische 
Jugendmeisterschaft Klasse B 

Rang Name Verein Jahrgang Zeit 

1 Chudzik Julia SV Bäder Sektion Tauchen 1993 0:56.02 (HZ) 
CE 1 

2 Picha Lisa Vienna Dolphins 1993 0:58.08 

3 Herko Julia SV Bäder Sektion Tauchen 1993 1:01.89 

4 Djerlek Leila SV Bäder Sektion Tauchen 1994 1:05.41 (HZ) 

Bewerb 100m FS BiFin weiblich, Österreichische 
Jugendmeisterschaft Klasse C 

Rang Name Verein Jahrgang Zeit 

1 Mahr Elisabeth Vienna Dolphins 1995 1:12.13 

2 Eysinger Caroline Vienna Dolphins 1996 1:12.27 

Bewerb 100m FS BiFin weiblich, Österreichische 
Jugendmeisterschaft Klasse D 

Rang Name Verein Jahrgang Zeit 

1 Redl Katharina Vienna Dolphins 1998 1:16.49 

2 Pasecky Ida Vienna Dolphins 1997 1:20.24 

3 Graf Alexandra Vienna Dolphins 1997 1:21.94 

Bewerb 100m FS BiFin weiblich, Österreichische 
Jugendmeisterschaft Klasse E 

Rang Name Verein Jahrgang Zeit 

1 Pammer Cornelia 1. LTC Seepferdchen 2000 1:14.66 

2 Pötzl Lena 1. LTC Seepferdchen 1999 1:17.93 

3 Terry Isobel Vienna Dolphins 1999 1:25.40 

4 Kooijmann Jennifer SV Bäder Sektion Tauchen 2001 1:26.23 (HZ) 

5 Groch Verena SV Bäder Sektion Tauchen 2000 1:26.41 

6 Fellinger Victoria 1. LTC Seepferdchen 1999 1:29.28 

7 Mittermayr Kristina 1. LTC Seepferdchen 2000 1:32.33 

8 Bernhaus Lea Vienna Dolphins 2002 1:35.06 

9 Borowczyk Zofia Vienna Dolphins 2000 1:35.90 

10 Borowczyk Maria Vienna Dolphins 2002 1:39.06 

11 Weichberger Anna Vienna Dolphins 2000 1:39.29 

12 Groch Corinna SV Bäder Sektion Tauchen 2002 1:46.00 

13 Thier Lea SV Bäder Sektion Tauchen 2001 1:59.81 
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Bewerb 100m FS BiFin männlich, Österreichische Meisterschaft 
(BiFin) Klasse A 

Rang Name Verein Jahrgang Zeit 

1 Rogler Gerry Vienna Dolphins 1994 0:50.29 

2 Seitz Johannes Vienna Dolphins 1995 0:53.03 

3 Griebaum Florian TC Wassermann 1993 0:53.11 

4 Bruner Paul SV Bäder Sektion Tauchen 1995 0:53.51 

5 Fehérváry János HSV Wien 1977 0:54.03 

6 Sattler Georg SV Bäder Sektion Tauchen 1994 0:55.38 

7 Ramadan Josef Vienna Dolphins 1995 0:55.65 

8 Janecek Daniel SV Bäder Sektion Tauchen 1996 0:59.23 

9 Steindl Manuel Vienna Dolphins 1996 0:59.47 

10 Janecek Sebastian SV Bäder Sektion Tauchen 1996 0:59.76 

11 Mager Manuel Vienna Dolphins 1998 1:01.37 

12 Mathe Roman Vienna Dolphins 1992 1:01.77 

13 Janos Daniel SV Bäder Sektion Tauchen 1997 1:03.58 

14 Ramadan Hazem Vienna Dolphins 1997 1:04.27 

15 Schmidt Patrick Vienna Dolphins 1998 1:05.53 

16 Schuster Christian TC Wassermann 1995 1:06.07 

17 Mirkovic Stefan Tauchclub Happy Bubbles 1996 1:06.30 

18 Bätzold Christian Tauchclub Happy Bubbles 1996 1:08.68 

19 Bauer-Gauss Fabio Vienna Dolphins 1998 1:09.03 

20 Windisch Hannes SV Bäder Sektion Tauchen 1999 1:10.03 

21 Donau Moritz 1. LTC Seepferdchen 1996 1:10.48 

22 Bartolic Dominik SV Bäder Sektion Tauchen 1997 1:11.20 

23 Rychetsky Max Vienna Dolphins 1998 1:12.54 

24 Veith Philipp 1. LTC Seepferdchen 1999 1:12.78 

25 Mernyi Reinhard Vienna Dolphins 1999 1:13.45 

26 Bätzold Michael Tauchclub Happy Bubbles 1997 1:17.06 

27 Kautz Andreas SV Bäder Sektion Tauchen 1998 1:17.20 

28 Remplbauer Philipp 1. LTC Seepferdchen 1999 1:22.46 

29 Böhm Sebastian Tauchclub Happy Bubbles 1998 1:24.78 

30 Kooijmann Justin SV Bäder Sektion Tauchen 2000 1:25.12 

31 Muska Oliver SV Bäder Sektion Tauchen 2000 1:26.80 

32 Bonek Erik Vienna Dolphins 2001 1:27.60 

33 Schmollmüller Christoph 1. LTC Seepferdchen 1999 1:29.96 

34 Schwarz Kai Vienna Dolphins 2000 1:30.59 

- Rhigi Alessandro SV Bäder Sektion Tauchen 2000 Nicht gestartet 
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Bewerb 100m FS BiFin männlich, Österreichische 
Jugendmeisterschaft Klasse B 

Rang Name Verein Jahrgang Zeit 

1 Rogler Gerry Vienna Dolphins 1994 0:50.29 

2 Griebaum Florian TC Wassermann 1993 0:53.11 

3 Sattler Georg SV Bäder Sektion Tauchen 1994 0:55.38 

Bewerb 100m FS BiFin männlich, Österreichische 
Jugendmeisterschaft Klasse C 

Rang Name Verein Jahrgang Zeit 

1 Seitz Johannes Vienna Dolphins 1995 0:53.03 

2 Bruner Paul SV Bäder Sektion Tauchen 1995 0:53.51 

3 Ramadan Josef Vienna Dolphins 1995 0:55.65 

4 Janecek Daniel SV Bäder Sektion Tauchen 1996 0:59.23 

5 Steindl Manuel Vienna Dolphins 1996 0:59.47 

6 Janecek Sebastian SV Bäder Sektion Tauchen 1996 0:59.76 

7 Schuster Christian TC Wassermann 1995 1:06.07 

8 Mirkovic Stefan Tauchclub Happy Bubbles 1996 1:06.30 

9 Bätzold Christian Tauchclub Happy Bubbles 1996 1:08.68 

10 Donau Moritz 1. LTC Seepferdchen 1996 1:10.48 

Bewerb 100m FS BiFin männlich, Österreichische 
Jugendmeisterschaft Klasse D 

Rang Name Verein Jahrgang Zeit 

1 Mager Manuel Vienna Dolphins 1998 1:01.37 

2 Janos Daniel SV Bäder Sektion Tauchen 1997 1:03.58 

3 Ramadan Hazem Vienna Dolphins 1997 1:04.27 

4 Schmidt Patrick Vienna Dolphins 1998 1:05.53 

5 Bauer-Gauss Fabio Vienna Dolphins 1998 1:09.03 

6 Bartolic Dominik SV Bäder Sektion Tauchen 1997 1:11.20 

7 Rychetsky Max Vienna Dolphins 1998 1:12.54 

8 Bätzold Michael Tauchclub Happy Bubbles 1997 1:17.06 

9 Kautz Andreas SV Bäder Sektion Tauchen 1998 1:17.20 

10 Böhm Sebastian Tauchclub Happy Bubbles 1998 1:24.78 
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Bewerb 100m FS BiFin männlich, Österreichische 
Jugendmeisterschaft Klasse E 

Rang Name Verein Jahrgang Zeit 

1 Windisch Hannes SV Bäder Sektion Tauchen 1999 1:10.03 

2 Veith Philipp 1. LTC Seepferdchen 1999 1:12.78 

3 Mernyi Reinhard Vienna Dolphins 1999 1:13.45 

4 Remplbauer Philipp 1. LTC Seepferdchen 1999 1:22.46 

5 Kooijmann Justin SV Bäder Sektion Tauchen 2000 1:25.12 

6 Muska Oliver SV Bäder Sektion Tauchen 2000 1:26.80 

7 Bonek Erik Vienna Dolphins 2001 1:27.60 

8 Schmollmüller Christoph 1. LTC Seepferdchen 1999 1:29.96 

9 Schwarz Kai Vienna Dolphins 2000 1:30.59 

- Rhigi Alessandro SV Bäder Sektion Tauchen 2000 Nicht gestartet 
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Bewerb 800m FS  weiblich, Österreichische Staatsmeisterschaft 
Klasse A 

Rang Name Verein Jahrgang Zeit 

Kastner Tina Vienna Dolphins 1992 8:00.15 1 

100m: 0:56.44;200m: 1:58.48;300m: 3:00.02;400m: 4:01.36;500m: 5:02.01;600m: 
6:02.98;700m: 7:02.51; 

Harrer Cornelia Vienna Dolphins 1994 8:33.24 2 

100m: 1:02.03;200m: 2:06.95;300m: 3:12.40;400m: 4:17.94;500m: 5:23.01;600m: 
6:27.47;700m: 7:32.45; 

Poljanc Tanja Vienna Dolphins 1996 8:54.48 3 

100m: 1:02.82;200m: 2:11.75;300m: 3:20.82;400m: 4:29.52;500m: 5:37.53;600m: 
6:45.10;700m: 7:50.88; 

Chudzik Julia SV Bäder Sektion Tauchen 1993 9:13.53 4 

100m: 1:00.93;200m: 2:11.63;300m: 3:23.07;400m: 4:35.67;500m: 5:45.44;600m: 
6:54.26;700m: 8:05.21; 

Loschy Stefanie Vienna Dolphins 1995 9:19.50 5 

100m: 1:06.54;200m: 2:17.52;300m: 3:29.71;400m: 4:41.56;500m: 5:53.41;600m: 
7:04.49;700m: 8:14.83; 

Zrilic Sara Vienna Dolphins 1997 9:46.27 6 

100m: 1:10.07;200m: 2:26.75;300m: 3:43.73;400m: 4:59.88;500m: 6:14.31;600m: 
7:28.13;700m: 8:40.33; 

Müller Angela SV Bäder Sektion Tauchen 1994 9:47.07 7 

100m: 1:08.85;200m: 2:25.14;300m: 3:43.89;400m: 5:01.66;500m: 6:15.98;600m: 
7:29.88;700m: 8:42.53; 

- Rogler Martina Vienna Dolphins 1991 Aufgegeben 
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Bewerb 800m FS  weiblich, Österreichische Jugendmeisterschaft 
Klasse B 

Rang Name Verein Jahrgang Zeit 

Harrer Cornelia Vienna Dolphins 1994 8:33.24 1 

100m: 1:02.03;200m: 2:06.95;300m: 3:12.40;400m: 4:17.94;500m: 5:23.01;600m: 
6:27.47;700m: 7:32.45; 

Chudzik Julia SV Bäder Sektion Tauchen 1993 9:13.53 2 

100m: 1:00.93;200m: 2:11.63;300m: 3:23.07;400m: 4:35.67;500m: 5:45.44;600m: 
6:54.26;700m: 8:05.21; 

Müller Angela SV Bäder Sektion Tauchen 1994 9:47.07 3 

100m: 1:08.85;200m: 2:25.14;300m: 3:43.89;400m: 5:01.66;500m: 6:15.98;600m: 
7:29.88;700m: 8:42.53; 

Bewerb 800m FS  weiblich, Österreichische Jugendmeisterschaft 
Klasse C 

Rang Name Verein Jahrgang Zeit 

Poljanc Tanja Vienna Dolphins 1996 8:54.48 1 

100m: 1:02.82;200m: 2:11.75;300m: 3:20.82;400m: 4:29.52;500m: 5:37.53;600m: 
6:45.10;700m: 7:50.88; 

Loschy Stefanie Vienna Dolphins 1995 9:19.50 2 

100m: 1:06.54;200m: 2:17.52;300m: 3:29.71;400m: 4:41.56;500m: 5:53.41;600m: 
7:04.49;700m: 8:14.83; 

Bewerb 800m FS  weiblich, Österreichische Jugendmeisterschaft 
Klasse D 

Rang Name Verein Jahrgang Zeit 

Zrilic Sara Vienna Dolphins 1997 9:46.27 1 

100m: 1:10.07;200m: 2:26.75;300m: 3:43.73;400m: 4:59.88;500m: 6:14.31;600m: 
7:28.13;700m: 8:40.33; 
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Bewerb 800m FS  männlich, Österreichische Staatsmeisterschaft 
Klasse A 

Rang Name Verein Jahrgang Zeit 

Prasch Patric Vienna Dolphins 1991 7:46.98 1 

100m: 0:53.73;200m: 1:53.18;300m: 2:53.00;400m: 3:53.49;500m: 4:53.82;600m: 
5:53.83;700m: 6:52.49; 

Rogler Gerry Vienna Dolphins 1994 7:55.27 2 

100m: 0:55.32;200m: 1:54.95;300m: 2:55.30;400m: 3:56.76;500m: 4:57.77;600m: 
5:57.96;700m: 6:58.43; 

Sattler Georg SV Bäder Sektion Tauchen 1994 8:49.95 3 

100m: 0:58.32;200m: 2:03.14;300m: 3:10.70;400m: 4:18.73;500m: 5:27.29;600m: 
6:36.66;700m: 7:45.95; 

Seitz Johannes Vienna Dolphins 1995 8:57.29 4 

100m: 1:04.80;200m: 2:13.76;300m: 3:22.27;400m: 4:30.31;500m: 5:37.58;600m: 
6:44.76;700m: 7:51.31; 

Twardowsky Dominik 1. LTC Seepferdchen 1995 8:59.25 5 

100m: 1:03.52;200m: 2:12.58;300m: 3:22.15;400m: 4:31.56;500m: 5:37.92;600m: 
6:47.06;700m: 7:54.83; 

Mager Manuel Vienna Dolphins 1998 10:10.91 6 

100m: 1:09.69;200m: 2:26.49;300m: 3:45.59;400m: 5:05.00;500m: 6:23.93;600m: 
7:42.64;700m: 8:59.45; 

Schmidt Patrick Vienna Dolphins 1998 10:48.69 7 

100m: 1:18.18;200m: 2:41.61;300m: 4:05.66;400m: 5:30.18;500m: 6:53.64;600m: 
8:16.93;700m: 9:37.86; 

Ramadan Hazem Vienna Dolphins 1997 10:48.71 8 

100m: 1:12.99;200m: 2:35.31;300m: 3:59.80;400m: 5:23.20;500m: 6:46.69;600m: 
8:11.72;700m: 9:24.31; 

Janos Daniel SV Bäder Sektion Tauchen 1997 10:49.07 9 

100m: 1:15.79;200m: 2:38.35;300m: 4:01.87;400m: 5:25.37;500m: 6:48.67;600m: 
8:11.12;700m: 9:34.58; 

Janecek Sebastian SV Bäder Sektion Tauchen 1996 10:54.20 10 

100m: 1:11.98;200m: 2:35.38;300m: 4:00.53;400m: 5:25.40;500m: 6:49.90;600m: 
8:15.36;700m: 9:38.77; 

- Eichhorn Christoph SV Bäder Sektion Tauchen 1995 Aufgegeben 
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Bewerb 800m FS  männlich, Österreichische Jugendmeisterschaft 
Klasse B 

Rang Name Verein Jahrgang Zeit 

Rogler Gerry Vienna Dolphins 1994 7:55.27 1 

100m: 0:55.32;200m: 1:54.95;300m: 2:55.30;400m: 3:56.76;500m: 4:57.77;600m: 
5:57.96;700m: 6:58.43; 

Sattler Georg SV Bäder Sektion Tauchen 1994 8:49.95 2 

100m: 0:58.32;200m: 2:03.14;300m: 3:10.70;400m: 4:18.73;500m: 5:27.29;600m: 
6:36.66;700m: 7:45.95; 

Bewerb 800m FS  männlich, Österreichische Jugendmeisterschaft 
Klasse C 

Rang Name Verein Jahrgang Zeit 

Seitz Johannes Vienna Dolphins 1995 8:57.29 1 

100m: 1:04.80;200m: 2:13.76;300m: 3:22.27;400m: 4:30.31;500m: 5:37.58;600m: 
6:44.76;700m: 7:51.31; 

Twardowsky Dominik 1. LTC Seepferdchen 1995 8:59.25 2 

100m: 1:03.52;200m: 2:12.58;300m: 3:22.15;400m: 4:31.56;500m: 5:37.92;600m: 
6:47.06;700m: 7:54.83; 

Janecek Sebastian SV Bäder Sektion Tauchen 1996 10:54.20 3 

100m: 1:11.98;200m: 2:35.38;300m: 4:00.53;400m: 5:25.40;500m: 6:49.90;600m: 
8:15.36;700m: 9:38.77; 

- Eichhorn Christoph SV Bäder Sektion Tauchen 1995 Aufgegeben 

Bewerb 800m FS  männlich, Österreichische Jugendmeisterschaft 
Klasse D 

Rang Name Verein Jahrgang Zeit 

Mager Manuel Vienna Dolphins 1998 10:10.91 1 

100m: 1:09.69;200m: 2:26.49;300m: 3:45.59;400m: 5:05.00;500m: 6:23.93;600m: 
7:42.64;700m: 8:59.45; 

Schmidt Patrick Vienna Dolphins 1998 10:48.69 2 

100m: 1:18.18;200m: 2:41.61;300m: 4:05.66;400m: 5:30.18;500m: 6:53.64;600m: 
8:16.93;700m: 9:37.86; 

Ramadan Hazem Vienna Dolphins 1997 10:48.71 3 

100m: 1:12.99;200m: 2:35.31;300m: 3:59.80;400m: 5:23.20;500m: 6:46.69;600m: 
8:11.72;700m: 9:24.31; 

Janos Daniel SV Bäder Sektion Tauchen 1997 10:49.07 4 

100m: 1:15.79;200m: 2:38.35;300m: 4:01.87;400m: 5:25.37;500m: 6:48.67;600m: 
8:11.12;700m: 9:34.58; 
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Bewerb 100m ST  weiblich, Österreichische Staatsmeisterschaft 
Klasse A 

Rang Name Verein Jahrgang Zeit 

1 Kastner Anita Vienna Dolphins 1990 0:45.08 

2 Rohrbach Manuela Vienna Dolphins 1993 0:49.58 

3 Rogler Martina Vienna Dolphins 1991 0:52.70 

4 Poljanc Tanja Vienna Dolphins 1996 0:55.84 

5 Satzinger Sophia SV Bäder Sektion Tauchen 1992 0:56.61 

6 Herko Julia SV Bäder Sektion Tauchen 1993 0:57.27 

7 Loschy Stefanie Vienna Dolphins 1995 0:57.52 

8 Djerlek Leila SV Bäder Sektion Tauchen 1994 1:06.88 

9 Zrilic Sara Vienna Dolphins 1997 1:11.97 



Österreichischen Staatsmeisterschaften und Österreichische Jugendmeisterschaften FS/ST 

Österreichischen Staatsmeisterschaften und Österreichische Jugendmeisterschaften FS/ST Seite 46 von 46 

Bewerb 100m ST  weiblich, Österreichische Jugendmeisterschaft 
Klasse B 

Rang Name Verein Jahrgang Zeit 

1 Rohrbach Manuela Vienna Dolphins 1993 0:49.58 

2 Herko Julia SV Bäder Sektion Tauchen 1993 0:57.27 

3 Djerlek Leila SV Bäder Sektion Tauchen 1994 1:06.88 

Bewerb 100m ST  weiblich, Österreichische Jugendmeisterschaft 
Klasse C 

Rang Name Verein Jahrgang Zeit 

1 Poljanc Tanja Vienna Dolphins 1996 0:55.84 

2 Loschy Stefanie Vienna Dolphins 1995 0:57.52 

Bewerb 100m ST  weiblich, Österreichische Jugendmeisterschaft 
Klasse D 

Rang Name Verein Jahrgang Zeit 

1 Zrilic Sara Vienna Dolphins 1997 1:11.97 
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Bewerb 100m ST  männlich, Österreichische Staatsmeisterschaft 
Klasse A 

Rang Name Verein Jahrgang Zeit 

1 Rogler Gerry Vienna Dolphins 1994 0:38.78 

2 Maurer Michael 1. LTC Seepferdchen 1985 0:40.64 

3 Fehérváry János HSV Wien 1977 0:41.59 

4 Part Michael 1. LTC Seepferdchen 1973 0:44.95 

5 Seitz Johannes Vienna Dolphins 1995 0:48.42 

6 Bruner Paul SV Bäder Sektion Tauchen 1995 1:01.97 

7 Janecek Daniel SV Bäder Sektion Tauchen 1996 1:13.52 

8 Bätzold Christian Tauchclub Happy Bubbles 1996 1:24.00 

9 Mirkovic Stefan Tauchclub Happy Bubbles 1996 1:25.75 

10 Bätzold Michael Tauchclub Happy Bubbles 1997 1:36.06 
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Bewerb 100m ST  männlich, Österreichische Jugendmeisterschaft 
Klasse B 

Rang Name Verein Jahrgang Zeit 

1 Rogler Gerry Vienna Dolphins 1994 0:38.78 

Bewerb 100m ST  männlich, Österreichische Jugendmeisterschaft 
Klasse C 

Rang Name Verein Jahrgang Zeit 

1 Seitz Johannes Vienna Dolphins 1995 0:48.42 

2 Bruner Paul SV Bäder Sektion Tauchen 1995 1:01.97 

3 Janecek Daniel SV Bäder Sektion Tauchen 1996 1:13.52 

4 Bätzold Christian Tauchclub Happy Bubbles 1996 1:24.00 

5 Mirkovic Stefan Tauchclub Happy Bubbles 1996 1:25.75 

Bewerb 100m ST  männlich, Österreichische Jugendmeisterschaft 
Klasse D 

Rang Name Verein Jahrgang Zeit 

1 Bätzold Michael Tauchclub Happy Bubbles 1997 1:36.06 
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Bewerb 4x50m FS BiFin weiblich, Österreichische Meisterschaft 
(BiFin) Klasse A 

Rang Staffel Zeit 

Vienna Dolphins  1 
Kastner Anita (1990); Rogler Martina (1991); Rychlewsky Nicole (1990); 
Kastner Tina (1992);  

1:44.70 1 

100m: 0:52.26; 

S.V. Bäder 1 
Djerlek Leila (1994); Müller Angela (1994); Herko Julia (1993); Chudzik 
Julia (1993);  

1:51.56 2 

100m: 0:57.75; 

Vienna Dolphins  2 
Picha Lisa (1993); Harrer Cornelia (1994); Derekov Nicole (1994); 
Rohrbach Manuela (1993);  

1:52.53 3 

100m: 0:55.39; 

Vienna Dolphins  3 
Loschy Stefanie (1995); Eysinger Caroline (1996); Mahr Elisabeth (1995); 
Poljanc Tanja (1996);  

1:59.79 4 

100m: 1:01.97; 

Vienna Dolphins  4 
Zrilic Sara (1997); Graf Alexandra (1997); Redl Katharina (1998); Pasecky 
Ida (1997);  

2:12.29 5 

100m: 1:04.62; 

1. LTC Seepferdchen 
Pammer Cornelia (2000); Mittermayr Kristina (2000); Fellinger Victoria 
(1999); Pötzl Lena (1999);  

2:28.12 6 

100m: 1:13.18; 

Vienna Dolphins  5 
Terry Isobel (1999); Bernhaus Lea (2002); Borowczyk Zofia (2000); 
Weichberger Anna (2000);  

2:46.02 7 

100m: 1:19.62; 

S.V. Bäder 2 
Groch Verena (2000); Groch Corinna (2002); Thier Lea (2001); Kooijmann 
Jennifer (2001);  

2:55.64 (HZ) 8 

100m: 1:27.59; 
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Bewerb 4x50m FS BiFin weiblich, Österreichische 
Jugendmeisterschaft Klasse B 

Rang Staffel Zeit 

S.V. Bäder 1 
Djerlek Leila (1994); Müller Angela (1994); Herko Julia (1993); Chudzik 
Julia (1993);  

1:51.56 1 

100m: 0:57.75; 

Vienna Dolphins  2 
Picha Lisa (1993); Harrer Cornelia (1994); Derekov Nicole (1994); 
Rohrbach Manuela (1993);  

1:52.53 2 

100m: 0:55.39; 

Bewerb 4x50m FS BiFin weiblich, Österreichische 
Jugendmeisterschaft Klasse C 

Rang Staffel Zeit 

Vienna Dolphins  3 
Loschy Stefanie (1995); Eysinger Caroline (1996); Mahr Elisabeth (1995); 
Poljanc Tanja (1996);  

1:59.79 1 

100m: 1:01.97; 

Bewerb 4x50m FS BiFin weiblich, Österreichische 
Jugendmeisterschaft Klasse D 

Rang Staffel Zeit 

Vienna Dolphins  4 
Zrilic Sara (1997); Graf Alexandra (1997); Redl Katharina (1998); Pasecky 
Ida (1997);  

2:12.29 1 

100m: 1:04.62; 

Bewerb 4x50m FS BiFin weiblich, Österreichische 
Jugendmeisterschaft Klasse E 

Rang Staffel Zeit 

1. LTC Seepferdchen 
Pammer Cornelia (2000); Mittermayr Kristina (2000); Fellinger Victoria 
(1999); Pötzl Lena (1999);  

2:28.12 1 

100m: 1:13.18; 

Vienna Dolphins  5 
Terry Isobel (1999); Bernhaus Lea (2002); Borowczyk Zofia (2000); 
Weichberger Anna (2000);  

2:46.02 2 

100m: 1:19.62; 

S.V. Bäder 2 
Groch Verena (2000); Groch Corinna (2002); Thier Lea (2001); Kooijmann 
Jennifer (2001);  

2:55.64 (HZ) 3 

100m: 1:27.59; 
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Bewerb 4x50m FS BiFin männlich, Österreichische Meisterschaft 
(BiFin) Klasse A 

Rang Staffel Zeit 

Vienna Dolphins  1 
Prasch Patric (1991); Seitz Johannes (1995); Steindl Manuel (1996); 
Rogler Gerry (1994);  

1:34.65 1 

100m: 0:47.67; 

S.V. Bäder 1 
Bruner Paul (1995); Janecek Sebastian (1996); Sattler Georg (1994); 
Eichhorn Christoph (1995);  

1:42.95 2 

100m: 0:51.99; 

Vienna Dolphins  2 
Mager Manuel (1998); Schmidt Patrick (1998); Bauer-Gauss Fabio (1998); 
Ramadan Hazem (1997);  

1:58.57 3 

100m: 0:58.74; 

S.V. Bäder 2 
Janos Daniel (1997); Windisch Hannes (1999); Kautz Andreas (1998); 
Janecek Daniel (1996);  

2:04.74 4 

100m: 1:04.34; 

TC Happy Bubbles 
Böhm Sebastian (1998); Bätzold Christian (1996); Bätzold Michael (1997); 
Mirkovic Stefan (1996);  

2:06.82 5 

100m: 1:05.63; 

Vienna Dolphins  3 
Biro Oliver (1999); Schwarz Kai (2000); Mernyi Reinhard (1999); Bonek 
Erik (2001);  

2:24.85 6 

100m: 1:13.63; 

S.V. Bäder 3 
Bartolic Dominik (1997); Muska Oliver (2000); Groch Verena (2000); 
Kooijmann Justin (2000);  

2:28.14 AK 

100m: 1:11.17; 

- Vienna Dolphins 4 
 

Nicht gestartet 
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Bewerb 4x50m FS BiFin männlich, Österreichische 
Jugendmeisterschaft Klasse B 

Rang Staffel Zeit 

S.V. Bäder 1 
Bruner Paul (1995); Janecek Sebastian (1996); Sattler Georg (1994); 
Eichhorn Christoph (1995);  

1:42.95 1 

100m: 0:51.99; 

Bewerb 4x50m FS BiFin männlich, Österreichische 
Jugendmeisterschaft Klasse C 

Rang Staffel Zeit 

S.V. Bäder 2 
Janos Daniel (1997); Windisch Hannes (1999); Kautz Andreas (1998); 
Janecek Daniel (1996);  

2:04.74 1 

100m: 1:04.34; 

TC Happy Bubbles 
Böhm Sebastian (1998); Bätzold Christian (1996); Bätzold Michael (1997); 
Mirkovic Stefan (1996);  

2:06.82 2 

100m: 1:05.63; 

Bewerb 4x50m FS BiFin männlich, Österreichische 
Jugendmeisterschaft Klasse D 

Rang Staffel Zeit 

Vienna Dolphins  2 
Mager Manuel (1998); Schmidt Patrick (1998); Bauer-Gauss Fabio (1998); 
Ramadan Hazem (1997);  

1:58.57 1 

100m: 0:58.74; 

S.V. Bäder 3 
Bartolic Dominik (1997); Muska Oliver (2000); Groch Verena (2000); 
Kooijmann Justin (2000);  

2:28.14 AK 

100m: 1:11.17; 

Bewerb 4x50m FS BiFin männlich, Österreichische 
Jugendmeisterschaft Klasse E 

Rang Staffel Zeit 

Vienna Dolphins  3 
Biro Oliver (1999); Schwarz Kai (2000); Mernyi Reinhard (1999); Bonek 
Erik (2001);  

2:24.85 1 

100m: 1:13.63; 
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Bewerb 50m AP  weiblich, Österreichische Staatsmeisterschaft 
Klasse A 

Rang Name Verein Jahrgang Zeit 

1 Kastner Anita Vienna Dolphins 1990 0:19.61 

2 Chudzik Julia SV Bäder Sektion Tauchen 1993 0:21.09 

3 Rohrbach Manuela Vienna Dolphins 1993 0:21.73 

4 Poljanc Tanja Vienna Dolphins 1996 0:22.31 

5 Satzinger Sophia SV Bäder Sektion Tauchen 1992 0:23.17 

6 Harrer Cornelia Vienna Dolphins 1994 0:23.28 

7 Herko Julia SV Bäder Sektion Tauchen 1993 0:24.22 

8 Müller Angela SV Bäder Sektion Tauchen 1994 0:24.58 

9 Djerlek Leila SV Bäder Sektion Tauchen 1994 0:26.48 

- Loschy Stefanie Vienna Dolphins 1995 Disqualifiziert 
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Bewerb 50m AP  weiblich, Österreichische Jugendmeisterschaft 
Klasse B 

Rang Name Verein Jahrgang Zeit 

1 Chudzik Julia SV Bäder Sektion Tauchen 1993 0:21.09 

2 Rohrbach Manuela Vienna Dolphins 1993 0:21.73 

3 Harrer Cornelia Vienna Dolphins 1994 0:23.28 

4 Herko Julia SV Bäder Sektion Tauchen 1993 0:24.22 

5 Müller Angela SV Bäder Sektion Tauchen 1994 0:24.58 

6 Djerlek Leila SV Bäder Sektion Tauchen 1994 0:26.48 

Bewerb 50m AP  weiblich, Österreichische Jugendmeisterschaft 
Klasse C 

Rang Name Verein Jahrgang Zeit 

1 Poljanc Tanja Vienna Dolphins 1996 0:22.31 

- Loschy Stefanie Vienna Dolphins 1995 Disqualifiziert 
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Bewerb 50m AP  männlich, Österreichische Staatsmeisterschaft 
Klasse A 

Rang Name Verein Jahrgang Zeit 

1 Rogler Gerry Vienna Dolphins 1994 0:16.66 (HZ) 

2 Maurer Michael 1. LTC Seepferdchen 1985 0:17.39 

3 Fehérváry János HSV Wien 1977 0:17.80 

4 Prasch Patric Vienna Dolphins 1991 0:17.99 

5 Seitz Johannes Vienna Dolphins 1995 0:18.54 

6 Part Michael 1. LTC Seepferdchen 1973 0:18.60 

7 Sattler Georg SV Bäder Sektion Tauchen 1994 0:20.68 

8 Twardowsky Dominik 1. LTC Seepferdchen 1995 0:21.95 

9 Bruner Paul SV Bäder Sektion Tauchen 1995 0:23.79 

10 Janecek Daniel SV Bäder Sektion Tauchen 1996 0:28.23 

11 Janecek Sebastian SV Bäder Sektion Tauchen 1996 0:28.64 

- Eichhorn Christoph SV Bäder Sektion Tauchen 1995 Disqualifiziert 
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Bewerb 50m AP  männlich, Österreichische Jugendmeisterschaft 
Klasse B 

Rang Name Verein Jahrgang Zeit 

1 Rogler Gerry Vienna Dolphins 1994 0:16.66 (HZ) 

2 Sattler Georg SV Bäder Sektion Tauchen 1994 0:20.68 

Bewerb 50m AP  männlich, Österreichische Jugendmeisterschaft 
Klasse C 

Rang Name Verein Jahrgang Zeit 

1 Seitz Johannes Vienna Dolphins 1995 0:18.54 

2 Twardowsky Dominik 1. LTC Seepferdchen 1995 0:21.95 

3 Bruner Paul SV Bäder Sektion Tauchen 1995 0:23.79 

4 Janecek Daniel SV Bäder Sektion Tauchen 1996 0:28.23 

5 Janecek Sebastian SV Bäder Sektion Tauchen 1996 0:28.64 

- Eichhorn Christoph SV Bäder Sektion Tauchen 1995 Disqualifiziert 
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Bewerb 200m FS  weiblich, Österreichische Staatsmeisterschaft 
Klasse A 

Rang Name Verein Jahrgang Zeit 

Kastner Anita Vienna Dolphins 1990 1:45.78 1 

100m: 0:51.26; 

Chudzik Julia SV Bäder Sektion Tauchen 1993 1:50.38 2 

100m: 0:52.72; 

Kastner Tina Vienna Dolphins 1992 1:50.92 3 

100m: 0:52.90; 

Rohrbach Manuela Vienna Dolphins 1993 1:51.21 4 

100m: 0:51.47; 

Poljanc Tanja Vienna Dolphins 1996 1:53.64 5 

100m: 0:55.56; 

Harrer Cornelia Vienna Dolphins 1994 1:56.53 6 

100m: 0:56.77; 

Müller Angela SV Bäder Sektion Tauchen 1994 2:02.48 7 

100m: 0:59.39; 

Satzinger Sophia SV Bäder Sektion Tauchen 1992 2:02.69 8 

100m: 0:58.33; 

Loschy Stefanie Vienna Dolphins 1995 2:13.04 9 

100m: 1:09.49; 

Zrilic Sara Vienna Dolphins 1997 2:15.46 10 

100m: 1:05.19; 
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Bewerb 200m FS  weiblich, Österreichische Jugendmeisterschaft 
Klasse B 

Rang Name Verein Jahrgang Zeit 

Chudzik Julia SV Bäder Sektion Tauchen 1993 1:50.38 1 

100m: 0:52.72; 

Rohrbach Manuela Vienna Dolphins 1993 1:51.21 2 

100m: 0:51.47; 

Harrer Cornelia Vienna Dolphins 1994 1:56.53 3 

100m: 0:56.77; 

Müller Angela SV Bäder Sektion Tauchen 1994 2:02.48 4 

100m: 0:59.39; 

Bewerb 200m FS  weiblich, Österreichische Jugendmeisterschaft 
Klasse C 

Rang Name Verein Jahrgang Zeit 

Poljanc Tanja Vienna Dolphins 1996 1:53.64 1 

100m: 0:55.56; 

Loschy Stefanie Vienna Dolphins 1995 2:13.04 2 

100m: 1:09.49; 

Bewerb 200m FS  weiblich, Österreichische Jugendmeisterschaft 
Klasse D 

Rang Name Verein Jahrgang Zeit 

Zrilic Sara Vienna Dolphins 1997 2:15.46 1 

100m: 1:05.19; 
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Bewerb 200m FS  männlich, Österreichische Staatsmeisterschaft 
Klasse A 

Rang Name Verein Jahrgang Zeit 

Prasch Patric Vienna Dolphins 1991 1:33.86 1 

100m: 0:46.48; 

Maurer Michael 1. LTC Seepferdchen 1985 1:38.02 2 

100m: 0:47.70; 

Rogler Gerry Vienna Dolphins 1994 1:41.60 3 

100m: 0:49.41; 

Seitz Johannes Vienna Dolphins 1995 1:44.05 4 

100m: 0:51.77; 

Fehérváry János HSV Wien 1977 1:49.48 5 

100m: 0:48.71; 

Eichhorn Christoph SV Bäder Sektion Tauchen 1995 1:53.88 6 

100m: 0:55.08; 

Twardowsky Dominik 1. LTC Seepferdchen 1995 1:59.44 7 

100m: 0:59.74; 

Mager Manuel Vienna Dolphins 1998 2:16.75 8 

100m: 1:08.44; 

Biro Oliver Vienna Dolphins 1999 2:17.86 9 

100m: 1:06.54; 

Schmidt Patrick Vienna Dolphins 1998 2:19.42 10 

100m: 1:07.22; 

Janos Daniel SV Bäder Sektion Tauchen 1997 2:43.23 11 

100m: 1:18.35; 

Windisch Hannes SV Bäder Sektion Tauchen 1999 2:55.33 12 

100m: 1:25.41; 
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Bewerb 200m FS  männlich, Österreichische Jugendmeisterschaft 
Klasse B 

Rang Name Verein Jahrgang Zeit 

Rogler Gerry Vienna Dolphins 1994 1:41.60 1 

100m: 0:49.41; 

Bewerb 200m FS  männlich, Österreichische Jugendmeisterschaft 
Klasse C 

Rang Name Verein Jahrgang Zeit 

Seitz Johannes Vienna Dolphins 1995 1:44.05 1 

100m: 0:51.77; 

Eichhorn Christoph SV Bäder Sektion Tauchen 1995 1:53.88 2 

100m: 0:55.08; 

Twardowsky Dominik 1. LTC Seepferdchen 1995 1:59.44 3 

100m: 0:59.74; 

Bewerb 200m FS  männlich, Österreichische Jugendmeisterschaft 
Klasse D 

Rang Name Verein Jahrgang Zeit 

Mager Manuel Vienna Dolphins 1998 2:16.75 1 

100m: 1:08.44; 

Schmidt Patrick Vienna Dolphins 1998 2:19.42 2 

100m: 1:07.22; 

Janos Daniel SV Bäder Sektion Tauchen 1997 2:43.23 3 

100m: 1:18.35; 

Bewerb 200m FS  männlich, Österreichische Jugendmeisterschaft 
Klasse E 

Rang Name Verein Jahrgang Zeit 

Biro Oliver Vienna Dolphins 1999 2:17.86 1 

100m: 1:06.54; 

Windisch Hannes SV Bäder Sektion Tauchen 1999 2:55.33 2 

100m: 1:25.41; 
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Bewerb 200m FS BiFin weiblich, Österreichische Meisterschaft 
(BiFin) Klasse A 

Rang Name Verein Jahrgang Zeit 

Rychlewsky Nicole Vienna Dolphins 1990 2:01.41 1 

100m: 1:00.30; 

Picha Lisa Vienna Dolphins 1993 2:06.13 2 

100m: 1:00.99; 

Chudzik Julia SV Bäder Sektion Tauchen 1993 2:07.47 3 

100m: 1:01.57; 

Rogler Martina Vienna Dolphins 1991 2:09.50 4 

100m: 1:01.08; 

Herko Julia SV Bäder Sektion Tauchen 1993 2:19.79 5 

100m: 1:04.92; 

Djerlek Leila SV Bäder Sektion Tauchen 1994 2:22.53 6 

100m: 1:07.69; 

Eysinger Caroline Vienna Dolphins 1996 2:36.47 7 

100m: 1:17.05; 

Pammer Cornelia 1. LTC Seepferdchen 2000 2:39.28 8 

100m: 1:17.32; 

Pötzl Lena 1. LTC Seepferdchen 1999 2:46.70 9 

100m: 1:18.53; 

Mahr Elisabeth Vienna Dolphins 1995 2:48.07 10 

100m: 1:15.90; 

Redl Katharina Vienna Dolphins 1998 2:53.71 11 

100m: 1:24.48; 

Mittermayr Kristina 1. LTC Seepferdchen 2000 3:00.70 12 

100m: 1:27.59; 

Pasecky Ida Vienna Dolphins 1997 3:03.17 13 

100m: 1:22.51; 

Groch Verena SV Bäder Sektion Tauchen 2000 3:03.96 14 

100m: 1:27.85; 

15 Kooijmann Jennifer SV Bäder Sektion Tauchen 2001 3:04.25 (HZ) 

Terry Isobel Vienna Dolphins 1999 3:09.71 16 

100m: 1:32.69; 

Weichberger Anna Vienna Dolphins 2000 3:24.33 17 

100m: 1:39.60; 

Borowczyk Zofia Vienna Dolphins 2000 3:24.43 18 

100m: 1:38.57; 

Groch Corinna SV Bäder Sektion Tauchen 2002 3:47.47 19 

100m: 1:45.58; 

- Graf Alexandra Vienna Dolphins 1997 Aufgegeben 
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Bewerb 200m FS BiFin weiblich, Österreichische 
Jugendmeisterschaft Klasse B 

Rang Name Verein Jahrgang Zeit 

Picha Lisa Vienna Dolphins 1993 2:06.13 1 

100m: 1:00.99; 

Chudzik Julia SV Bäder Sektion Tauchen 1993 2:07.47 2 

100m: 1:01.57; 

Herko Julia SV Bäder Sektion Tauchen 1993 2:19.79 3 

100m: 1:04.92; 

Djerlek Leila SV Bäder Sektion Tauchen 1994 2:22.53 4 

100m: 1:07.69; 

Bewerb 200m FS BiFin weiblich, Österreichische 
Jugendmeisterschaft Klasse C 

Rang Name Verein Jahrgang Zeit 

Eysinger Caroline Vienna Dolphins 1996 2:36.47 1 

100m: 1:17.05; 

Mahr Elisabeth Vienna Dolphins 1995 2:48.07 2 

100m: 1:15.90; 

Bewerb 200m FS BiFin weiblich, Österreichische 
Jugendmeisterschaft Klasse D 

Rang Name Verein Jahrgang Zeit 

Redl Katharina Vienna Dolphins 1998 2:53.71 1 

100m: 1:24.48; 

Pasecky Ida Vienna Dolphins 1997 3:03.17 2 

100m: 1:22.51; 

- Graf Alexandra Vienna Dolphins 1997 Aufgegeben 
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Bewerb 200m FS BiFin weiblich, Österreichische 
Jugendmeisterschaft Klasse E 

Rang Name Verein Jahrgang Zeit 

Pammer Cornelia 1. LTC Seepferdchen 2000 2:39.28 1 

100m: 1:17.32; 

Pötzl Lena 1. LTC Seepferdchen 1999 2:46.70 2 

100m: 1:18.53; 

Mittermayr Kristina 1. LTC Seepferdchen 2000 3:00.70 3 

100m: 1:27.59; 

Groch Verena SV Bäder Sektion Tauchen 2000 3:03.96 4 

100m: 1:27.85; 

5 Kooijmann Jennifer SV Bäder Sektion Tauchen 2001 3:04.25 (HZ) 

Terry Isobel Vienna Dolphins 1999 3:09.71 6 

100m: 1:32.69; 

Weichberger Anna Vienna Dolphins 2000 3:24.33 7 

100m: 1:39.60; 

Borowczyk Zofia Vienna Dolphins 2000 3:24.43 8 

100m: 1:38.57; 

Groch Corinna SV Bäder Sektion Tauchen 2002 3:47.47 9 

100m: 1:45.58; 

 



Österreichischen Staatsmeisterschaften und Österreichische Jugendmeisterschaften FS/ST 

Österreichischen Staatsmeisterschaften und Österreichische Jugendmeisterschaften FS/ST Seite 64 von 64 

Bewerb 200m FS BiFin männlich, Österreichische Meisterschaft 
(BiFin) Klasse A 

Rang Name Verein Jahrgang Zeit 

Rogler Gerry Vienna Dolphins 1994 1:56.62 1 

100m: 0:56.14; 

Seitz Johannes Vienna Dolphins 1995 2:00.13 2 

100m: 1:00.45; 

Fehérváry János HSV Wien 1977 2:00.60 3 

100m: 0:58.28; 

Ramadan Josef Vienna Dolphins 1995 2:03.12 4 

100m: 0:58.64; 

Bruner Paul SV Bäder Sektion Tauchen 1995 2:04.30 5 

100m: 1:01.10; 

Janecek Daniel SV Bäder Sektion Tauchen 1996 2:14.15 6 

100m: 1:03.45; 

Mager Manuel Vienna Dolphins 1998 2:15.99 7 

100m: 1:08.07; 

Steindl Manuel Vienna Dolphins 1996 2:16.79 8 

100m: 1:07.18; 

Janecek Sebastian SV Bäder Sektion Tauchen 1996 2:19.26 9 

100m: 1:07.75; 

Mathe Roman Vienna Dolphins 1992 2:20.42 10 

100m: 1:07.62; 

Ramadan Hazem Vienna Dolphins 1997 2:20.58 11 

100m: 1:10.35; 

Schmidt Patrick Vienna Dolphins 1998 2:20.85 12 

100m: 1:11.80; 

Janos Daniel SV Bäder Sektion Tauchen 1997 2:29.24 13 

100m: 1:12.88; 

Bauer-Gauss Fabio Vienna Dolphins 1998 2:34.18 14 

100m: 1:13.90; 

Bartolic Dominik SV Bäder Sektion Tauchen 1997 2:40.85 15 

100m: 1:17.70; 

Mirkovic Stefan Tauchclub Happy Bubbles 1996 2:41.75 16 

100m: 1:18.62; 

Kautz Andreas SV Bäder Sektion Tauchen 1998 2:42.24 17 

100m: 1:21.98; 

Rychetsky Max Vienna Dolphins 1998 2:44.09 18 

100m: 1:19.09; 

Windisch Hannes SV Bäder Sektion Tauchen 1999 2:44.42 19 

100m: 1:21.60; 

Mernyi Reinhard Vienna Dolphins 1999 2:44.92 20 

100m: 1:19.55; 
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Bätzold Michael Tauchclub Happy Bubbles 1997 2:55.64 21 

100m: 1:25.24; 

Bätzold Christian Tauchclub Happy Bubbles 1996 2:58.76 22 

100m: 1:24.94; 

23 Muska Oliver SV Bäder Sektion Tauchen 2000 3:08.09 (HZ) 

Bonek Erik Vienna Dolphins 2001 3:17.04 24 

100m: 1:36.43; 

- Kooijmann Justin SV Bäder Sektion Tauchen 2000 Disqualifiziert 
falsche Wende 

- Rhigi Alessandro SV Bäder Sektion Tauchen 2000 Nicht gestartet 

- Sattler Georg SV Bäder Sektion Tauchen 1994 Aufgegeben 
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Bewerb 200m FS BiFin männlich, Österreichische 
Jugendmeisterschaft Klasse B 

Rang Name Verein Jahrgang Zeit 

Rogler Gerry Vienna Dolphins 1994 1:56.62 1 

100m: 0:56.14; 

- Sattler Georg SV Bäder Sektion Tauchen 1994 Aufgegeben 

Bewerb 200m FS BiFin männlich, Österreichische 
Jugendmeisterschaft Klasse C 

Rang Name Verein Jahrgang Zeit 

Seitz Johannes Vienna Dolphins 1995 2:00.13 1 

100m: 1:00.45; 

Ramadan Josef Vienna Dolphins 1995 2:03.12 2 

100m: 0:58.64; 

Bruner Paul SV Bäder Sektion Tauchen 1995 2:04.30 3 

100m: 1:01.10; 

Janecek Daniel SV Bäder Sektion Tauchen 1996 2:14.15 4 

100m: 1:03.45; 

Steindl Manuel Vienna Dolphins 1996 2:16.79 5 

100m: 1:07.18; 

Janecek Sebastian SV Bäder Sektion Tauchen 1996 2:19.26 6 

100m: 1:07.75; 

Mirkovic Stefan Tauchclub Happy Bubbles 1996 2:41.75 7 

100m: 1:18.62; 

Bätzold Christian Tauchclub Happy Bubbles 1996 2:58.76 8 

100m: 1:24.94; 

Bewerb 200m FS BiFin männlich, Österreichische 
Jugendmeisterschaft Klasse D 

Rang Name Verein Jahrgang Zeit 

Mager Manuel Vienna Dolphins 1998 2:15.99 1 

100m: 1:08.07; 

Ramadan Hazem Vienna Dolphins 1997 2:20.58 2 

100m: 1:10.35; 

Schmidt Patrick Vienna Dolphins 1998 2:20.85 3 

100m: 1:11.80; 

Janos Daniel SV Bäder Sektion Tauchen 1997 2:29.24 4 

100m: 1:12.88; 

Bauer-Gauss Fabio Vienna Dolphins 1998 2:34.18 5 

100m: 1:13.90; 

Bartolic Dominik SV Bäder Sektion Tauchen 1997 2:40.85 6 

100m: 1:17.70; 
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Kautz Andreas SV Bäder Sektion Tauchen 1998 2:42.24 7 

100m: 1:21.98; 

Rychetsky Max Vienna Dolphins 1998 2:44.09 8 

100m: 1:19.09; 

Bätzold Michael Tauchclub Happy Bubbles 1997 2:55.64 9 

100m: 1:25.24; 

Bewerb 200m FS BiFin männlich, Österreichische 
Jugendmeisterschaft Klasse E 

Rang Name Verein Jahrgang Zeit 

Windisch Hannes SV Bäder Sektion Tauchen 1999 2:44.42 1 

100m: 1:21.60; 

Mernyi Reinhard Vienna Dolphins 1999 2:44.92 2 

100m: 1:19.55; 

3 Muska Oliver SV Bäder Sektion Tauchen 2000 3:08.09 (HZ) 

Bonek Erik Vienna Dolphins 2001 3:17.04 4 

100m: 1:36.43; 

- Kooijmann Justin SV Bäder Sektion Tauchen 2000 Disqualifiziert 
falsche Wende 

- Rhigi Alessandro SV Bäder Sektion Tauchen 2000 Nicht gestartet 
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Bewerb 4x100m FS  weiblich, Österreichische Staatsmeisterschaft 
Klasse A 

Rang Staffel Zeit 

Vienna Dolphins  1 
Kastner Tina (1992); Rogler Martina (1991); Rychlewsky Nicole (1990); 
Kastner Anita (1990);  

3:26.63 1 

100m: 0:51.20;200m: 1:43.01;300m: 2:39.99; 

Vienna Dolphins  2 
Rohrbach Manuela (1993); Harrer Cornelia (1994); Derekov Nicole (1994); 
Picha Lisa (1993);  

3:35.81 2 

100m: 0:46.85;200m: 1:41.27;300m: 2:37.45; 

S.V. Bäder 1 
Müller Angela (1994); Djerlek Leila (1994); Herko Julia (1993); Chudzik 
Julia (1993);  

3:44.04 3 

100m: 0:57.20;200m: 1:58.66;300m: 2:54.03; 

Vienna Dolphins  3 
Poljanc Tanja (1996); Eysinger Caroline (1996); Mahr Elisabeth (1995); 
Loschy Stefanie (1995);  

4:16.04 4 

100m: 0:51.67;200m: 2:04.72;300m: 3:19.90; 

Vienna Dolphins  4 
Zrilic Sara (1997); Graf Alexandra (1997); Redl Katharina (1998); Pasecky 
Ida (1997);  

5:00.66 5 

100m: 1:02.50;200m: 2:21.83;300m: 3:41.91; 

Vienna Dolphins  5 
Terry Isobel (1999); Borowczyk Maria (2002); Borowczyk Zofia (2000); 
Weichberger Anna (2000);  

6:22.24 6 

100m: 1:26.41;200m: 3:11.12;300m: 4:46.96; 
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Bewerb 4x100m FS  weiblich, Österreichische Jugendmeisterschaft 
Klasse B 

Rang Staffel Zeit 

Vienna Dolphins  2 
Rohrbach Manuela (1993); Harrer Cornelia (1994); Derekov Nicole (1994); 
Picha Lisa (1993);  

3:35.81 1 

100m: 0:46.85;200m: 1:41.27;300m: 2:37.45; 

S.V. Bäder 1 
Müller Angela (1994); Djerlek Leila (1994); Herko Julia (1993); Chudzik 
Julia (1993);  

3:44.04 2 

100m: 0:57.20;200m: 1:58.66;300m: 2:54.03; 

Bewerb 4x100m FS  weiblich, Österreichische Jugendmeisterschaft 
Klasse C 

Rang Staffel Zeit 

Vienna Dolphins  3 
Poljanc Tanja (1996); Eysinger Caroline (1996); Mahr Elisabeth (1995); 
Loschy Stefanie (1995);  

4:16.04 1 

100m: 0:51.67;200m: 2:04.72;300m: 3:19.90; 

Bewerb 4x100m FS  weiblich, Österreichische Jugendmeisterschaft 
Klasse D 

Rang Staffel Zeit 

Vienna Dolphins  4 
Zrilic Sara (1997); Graf Alexandra (1997); Redl Katharina (1998); Pasecky 
Ida (1997);  

5:00.66 1 

100m: 1:02.50;200m: 2:21.83;300m: 3:41.91; 

Bewerb 4x100m FS  weiblich, Österreichische Jugendmeisterschaft 
Klasse E 

Rang Staffel Zeit 

Vienna Dolphins  5 
Terry Isobel (1999); Borowczyk Maria (2002); Borowczyk Zofia (2000); 
Weichberger Anna (2000);  

6:22.24 1 

100m: 1:26.41;200m: 3:11.12;300m: 4:46.96; 
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Bewerb 4x100m FS  männlich, Österreichische Staatsmeisterschaft 
Klasse A 

Rang Staffel Zeit 

Vienna Dolphins  1 
Prasch Patric (1991); Seitz Johannes (1995); Steindl Manuel (1996); 
Rogler Gerry (1994);  

3:05.45 1 

100m: 0:43.43;200m: 1:27.53;300m: 2:25.36; 

1. LTC Seepferdchen 
Maurer Michael (1985); Part Stephan (1969); Twardowsky Dominik 
(1995); Part Michael (1973);  

3:09.84 2 

100m: 0:43.95;200m: 1:32.10;300m: 2:25.56; 

S.V. Bäder 1 
Janos Daniel (1997); Bruner Paul (1995); Eichhorn Christoph (1995); 
Sattler Georg (1994);  

3:35.85 3 

100m: 1:05.18;200m: 1:58.85;300m: 2:48.85; 

Vienna Dolphins  2 
Mager Manuel (1998); Schmidt Patrick (1998); Bauer-Gauss Fabio (1998); 
Ramadan Hazem (1997);  

4:14.50 4 

100m: 1:01.13;200m: 2:04.52;300m: 3:12.05; 

S.V. Bäder 2 
Janecek Daniel (1996); Windisch Hannes (1999); Kautz Andreas (1998); 
Janecek Sebastian (1996);  

4:31.52 5 

100m: 1:00.00;200m: 2:15.69;300m: 3:30.96; 

Vienna Dolphins  3 
Biro Oliver (1999); Schwarz Kai (2000); Mernyi Reinhard (1999); Bonek 
Erik (2001);  

5:27.91 6 

100m: 1:05.28;200m: 2:32.25;300m: 3:49.98; 

- Vienna Dolphins  4 
 

Nicht gestartet 
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Bewerb 4x100m FS  männlich, Österreichische 
Jugendmeisterschaft Klasse B 

Rang Staffel Zeit 

S.V. Bäder 1 
Janos Daniel (1997); Bruner Paul (1995); Eichhorn Christoph (1995); 
Sattler Georg (1994);  

3:35.85 1 

100m: 1:05.18;200m: 1:58.85;300m: 2:48.85; 

Bewerb 4x100m FS  männlich, Österreichische 
Jugendmeisterschaft Klasse C 

Rang Staffel Zeit 

S.V. Bäder 2 
Janecek Daniel (1996); Windisch Hannes (1999); Kautz Andreas (1998); 
Janecek Sebastian (1996);  

4:31.52 1 

100m: 1:00.00;200m: 2:15.69;300m: 3:30.96; 

Bewerb 4x100m FS  männlich, Österreichische 
Jugendmeisterschaft Klasse D 

Rang Staffel Zeit 

Vienna Dolphins  2 
Mager Manuel (1998); Schmidt Patrick (1998); Bauer-Gauss Fabio (1998); 
Ramadan Hazem (1997);  

4:14.50 1 

100m: 1:01.13;200m: 2:04.52;300m: 3:12.05; 

Bewerb 4x100m FS  männlich, Österreichische 
Jugendmeisterschaft Klasse E 

Rang Staffel Zeit 

Vienna Dolphins  3 
Biro Oliver (1999); Schwarz Kai (2000); Mernyi Reinhard (1999); Bonek 
Erik (2001);  

5:27.91 1 

100m: 1:05.28;200m: 2:32.25;300m: 3:49.98; 
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Bewerb 4x100m FS BiFin weiblich, Österreichische Meisterschaft 
(BiFin) Klasse A 

Rang Staffel Zeit 

Vienna Dolphins  1 
Kastner Anita (1990); Rogler Martina (1991); Rychlewsky Nicole (1990); 
Kastner Tina (1992);  

3:54.89 1 

100m: 0:57.76;200m: 1:55.45;300m: 2:52.18; 

Vienna Dolphins  2 
Rohrbach Manuela (1993); Picha Lisa (1993); Harrer Cornelia (1994); 
Derekov Nicole (1994);  

4:06.11 2 

100m: 0:57.01;200m: 1:55.71;300m: 2:58.75; 

S.V. Bäder 1 
Djerlek Leila (1994); Müller Angela (1994); Herko Julia (1993); Chudzik 
Julia (1993);  

4:07.56 3 

100m: 1:04.57;200m: 2:09.47;300m: 3:11.24; 

Vienna Dolphins  3 
Loschy Stefanie (1995); Eysinger Caroline (1996); Mahr Elisabeth (1995); 
Poljanc Tanja (1996);  

4:43.01 4 

100m: 1:08.87;200m: 2:24.53;300m: 3:43.17; 

Vienna Dolphins  4 
Zrilic Sara (1997); Graf Alexandra (1997); Redl Katharina (1998); Pasecky 
Ida (1997);  

5:05.72 5 

100m: 1:09.33;200m: 2:28.42;300m: 3:47.27; 

1. LTC Seepferdchen 
Pammer Cornelia (2000); Mittermayr Kristina (2000); Fellinger Victoria 
(1999); Pötzl Lena (1999);  

5:27.19 6 

100m: 1:14.45;200m: 2:38.65;300m: 4:10.60; 

Vienna Dolphins  5 
Terry Isobel (1999); Bernhaus Lea (2002); Borowczyk Zofia (2000); 
Weichberger Anna (2000);  

6:13.52 7 

100m: 1:23.97;200m: 3:04.57;300m: 4:36.04; 

8 S.V. Bäder 2 
Groch Verena (2000); Thier Lea (2001); Groch Corinna (2002); Kooijmann 
Jennifer (2001);  

6:17.43 (HZ) 
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Bewerb 4x100m FS BiFin weiblich, Österreichische 
Jugendmeisterschaft Klasse B 

Rang Staffel Zeit 

Vienna Dolphins  2 
Rohrbach Manuela (1993); Picha Lisa (1993); Harrer Cornelia (1994); 
Derekov Nicole (1994);  

4:06.11 1 

100m: 0:57.01;200m: 1:55.71;300m: 2:58.75; 

S.V. Bäder 1 
Djerlek Leila (1994); Müller Angela (1994); Herko Julia (1993); Chudzik 
Julia (1993);  

4:07.56 2 

100m: 1:04.57;200m: 2:09.47;300m: 3:11.24; 

Bewerb 4x100m FS BiFin weiblich, Österreichische 
Jugendmeisterschaft Klasse C 

Rang Staffel Zeit 

Vienna Dolphins  3 
Loschy Stefanie (1995); Eysinger Caroline (1996); Mahr Elisabeth (1995); 
Poljanc Tanja (1996);  

4:43.01 1 

100m: 1:08.87;200m: 2:24.53;300m: 3:43.17; 

Bewerb 4x100m FS BiFin weiblich, Österreichische 
Jugendmeisterschaft Klasse D 

Rang Staffel Zeit 

Vienna Dolphins  4 
Zrilic Sara (1997); Graf Alexandra (1997); Redl Katharina (1998); Pasecky 
Ida (1997);  

5:05.72 1 

100m: 1:09.33;200m: 2:28.42;300m: 3:47.27; 

Bewerb 4x100m FS BiFin weiblich, Österreichische 
Jugendmeisterschaft Klasse E 

Rang Staffel Zeit 

1. LTC Seepferdchen 
Pammer Cornelia (2000); Mittermayr Kristina (2000); Fellinger Victoria 
(1999); Pötzl Lena (1999);  

5:27.19 1 

100m: 1:14.45;200m: 2:38.65;300m: 4:10.60; 

Vienna Dolphins  5 
Terry Isobel (1999); Bernhaus Lea (2002); Borowczyk Zofia (2000); 
Weichberger Anna (2000);  

6:13.52 2 

100m: 1:23.97;200m: 3:04.57;300m: 4:36.04; 

3 S.V. Bäder 2 
Groch Verena (2000); Thier Lea (2001); Groch Corinna (2002); Kooijmann 
Jennifer (2001);  

6:17.43 (HZ) 
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Bewerb 4x100m FS BiFin männlich, Österreichische Meisterschaft 
(BiFin) Klasse A 
Rang Staffel Zeit 

Vienna Dolphins  1 
Prasch Patric (1991); Seitz Johannes (1995); Steindl Manuel (1996); 
Rogler Gerry (1994);  

3:36.32 1 

100m: 0:52.44;200m: 1:46.41;300m: 2:44.46; 

S.V. Bäder 1 
Janecek Sebastian (1996); Sattler Georg (1994); Eichhorn Christoph 
(1995); Bruner Paul (1995);  

3:45.26 2 

100m: 0:59.52;200m: 1:54.27;300m: 2:51.18; 

Vienna Dolphins  2 
Mager Manuel (1998); Schmidt Patrick (1998); Bauer-Gauss Fabio (1998); 
Ramadan Hazem (1997);  

4:23.60 3 

100m: 1:03.70;200m: 2:10.18;300m: 3:19.74; 

S.V. Bäder 2 
Janecek Daniel (1996); Windisch Hannes (1999); Bartolic Dominik (1997); 
Janos Daniel (1997);  

4:32.89 4 

100m: 0:59.93;200m: 2:17.71;300m: 3:29.90; 

Vienna Dolphins  3 
Biro Oliver (1999); Schwarz Kai (2000); Mernyi Reinhard (1999); Bonek 
Erik (2001);  

5:37.89 5 

100m: 1:10.65;200m: 2:40.38;300m: 3:59.72; 

- Vienna Dolphins 4 
 

Nicht gestartet 

A.K. S.V. Bäder 3 
Kooijmann Justin (2000); Kautz Andreas (1998); Muska Oliver (2000); 
Groch Verena (2000);  

Nicht gestartet 
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Bewerb 4x100m FS BiFin männlich, Österreichische 
Jugendmeisterschaft Klasse B 

Rang Staffel Zeit 

S.V. Bäder 1 
Janecek Sebastian (1996); Sattler Georg (1994); Eichhorn Christoph 
(1995); Bruner Paul (1995);  

3:45.26 1 

100m: 0:59.52;200m: 1:54.27;300m: 2:51.18; 

Bewerb 4x100m FS BiFin männlich, Österreichische 
Jugendmeisterschaft Klasse C 

Rang Staffel Zeit 

S.V. Bäder 2 
Janecek Daniel (1996); Windisch Hannes (1999); Bartolic Dominik (1997); 
Janos Daniel (1997);  

4:32.89 1 

100m: 0:59.93;200m: 2:17.71;300m: 3:29.90; 

Bewerb 4x100m FS BiFin männlich, Österreichische 
Jugendmeisterschaft Klasse D 

Rang Staffel Zeit 

Vienna Dolphins  2 
Mager Manuel (1998); Schmidt Patrick (1998); Bauer-Gauss Fabio (1998); 
Ramadan Hazem (1997);  

4:23.60 1 

100m: 1:03.70;200m: 2:10.18;300m: 3:19.74; 

A.K. S.V. Bäder 3 
Kooijmann Justin (2000); Kautz Andreas (1998); Muska Oliver (2000); 
Groch Verena (2000);  

Nicht gestartet 

Bewerb 4x100m FS BiFin männlich, Österreichische 
Jugendmeisterschaft Klasse E 

Rang Staffel Zeit 

Vienna Dolphins  3 
Biro Oliver (1999); Schwarz Kai (2000); Mernyi Reinhard (1999); Bonek 
Erik (2001);  

5:37.89 1 

100m: 1:10.65;200m: 2:40.38;300m: 3:59.72; 

 

 


